
 

VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ 

A EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 

Ústav podnikové strategie 

 
 

 

Kontrolní zpráva v rozsahu příloh B-IIa a C-I 

 

 

 

Název studijního programu:  Business Administration 

 

Typ studia: bakalářský 

Forma studia: prezenční 

 

 

 

České Budějovice 

listopad 2022 



 

B-IIa – Studijní plány a návrh témat prací (bakalářské a magisterské 

studijní programy) 
Označení studijního plánu Bc_Business administration_prezenční forma studia  

Povinné předměty 

Název předmětu rozsah způsob  

ověř. 

počet 

kred. 

vyučující dop. 

roč./sem. 

profil. 

základ 
Microeconomics – for 

Bachelor´s Degree 

26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Pavel Rousek, Ph.D. 

„garant, přednášející“ (100 %),  

„cvičící“ (40 %) 

 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, 

PhD. 

„cvičící“ (30 %) 

 

Ing. Veronika Šanderová, MSc. - 

doktorand 

„cvičící“ (30 %) 

 

Ing. Jaroslav Bárta 

„odborník z praxe“ 

1/1 ZT 

Business science 26p  

+ 0s 

Zk. 3 Ing. Jakub Horák, MBA, PhD. 

„garant, přednášející“ (50 %) 

 

Ing. František Milichovský, 

Ph.D., MBA, DiS. 

„přednášející“ (50 %) 

 

Ing. Petr Salva 

„odborník z praxe“ 

1/1 ZT 

Marketing 26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Radim Dušek, Ph.D. 

„garant, přednášející“ (100 %), 

„cvičící“ (20 %) 

 

Mgr. Michal Konečný - 

doktorand 

„cvičící“ (60 %) 

 

Ing. Michal Ruschak, MBA - 

doktorand 

„cvičící“ (20 %) 

 

Ing. Fabián Berka 

„odborník z praxe“ 

1/1 PZ  

Business process 

management 

26p  

+ 0s 

Zk. 3 doc. Ing. Ján Dobrovič, PhD. 

„garant, přednášející“ (50 %) 

 

Ing. Jaroslav Kollmann - 

doktorand 

„přednášející“ (50 %) 

 

Ing. Hynek Walner 

„odborník z praxe“ 

1/1 PZ  

Mathematics 26p 

+ 26s 

Zk. 5 doc. RNDr. Zdeněk Dušek,  

Ph.D.  

„garant, přednášející“ (10 %) 

 

RNDr. Dana Smetanová,  

1/1 PZ 



Ph.D.  

„přednášející“ (90 %), 

„cvičící“ (100 %) 

Basics of law 26p  

+ 0s 

Zk. 3 Mgr. Stanislav Bílek 

„garant, přednášející“ (50 %) 

 

Mgr. Antonín Stanislav, Ph.D. 

„přednášející“ (50 %) 

 

Mgr. Adam Forst 

„odborník z praxe“ 

1/1 PZ 

Foreign language I 0p  

+ 26s 

Záp. 2 německý jazyk 

 

(dle standardů jmenovitě 

neuvádíme, zajišťuje jazykové 

centrum)  

1/1  

Macroeconomics – for 

Bachelor´s Degree 

26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Pavel Rousek, Ph.D. 

„garant, přednášející“ (100 %),  

„cvičící“ (40 %) 

 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, 

PhD. 

„cvičící“ (30 %) 

 

Ing. Veronika Šanderová, MSc. - 

doktorand 

„cvičící“ (30 %) 

 

Ing. Václav Dvořák 

„odborník z praxe“ 

1/2 ZT 

Statistics for economists 26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Martin Telecký, Ph.D. 

„garant, přednášející“ (100 %), 

„cvičící“ (20 %) 

 

Ing. Josef Šedivý 

„cvičící“ (80 %) 

1/2 PZ 

Purchase and inventory 

management 

26p 

+ 26s 

Zk. 5  Ing. František Milichovský, 

Ph.D., MBA, DiS. 

„garant, přednášející“ (100 %),  

„cvičící“ (50 %) 

 

Ing. Eva Kalinová - doktorand 

„cvičící“ (50 %) 

 

Ing. Robert Šinkner, MBA 

„odborník z praxe“ 

1/2 PZ 

Human Resources 

Management 

26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Iveta Kmecová, PhD. 

„garant, přednášející“ (100 %), 

„cvičící“ (50 %)  

 

Bc. Mgr. et Mgr. Blanka 

Borovková  - doktorand 

„cvičící“ (50 %) 

 

Ing. Dana Feferlová 

„odborník z praxe“ 

1/2 PZ 

Business management 26p 

+ 26s 

Zk. 5 doc. Ing. Jarmila Straková, 

Ph.D. 

„garant, přednášející“ (100 %)  

1/2 ZT 



 

Ing. Jaroslav Kollmann - 

doktorand 

„cvičící“ (50 %) 

 

Mgr. Yaroslava Kostiuk - 

doktorand 

„cvičící“ (50 %) 

 

Ing. Bohumil Čáslavský 

„odborník z praxe“ 

Technical thesis 

methodology 

26p  

+ 26s 

Zk. 5 prof. Ing. Marek Vochozka, 

MBA, Ph.D., dr. h.c. 

„garant, přednášející a cvičící“ 

(50 %) 

 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, 

PhD. 

„přednášející a cvičící“ (25 %) 

 

Ing. Tereza Matasová - 

doktorand 

„přednášející a cvičící“ (25 %) 

1/2 PZ 

Foreign language II 0p 

+ 52s 

Záp. 4 německý jazyk 

 

(dle standardů jmenovitě 

neuvádíme, zajišťuje jazykové 

centrum) 

1/2  

Production process 26p 

+ 26s 

Zk. 5 doc. Ing. Zdeněk Pavelek, 

Ph.D., MBA  

„garant, přednášející“ (20 %) 

 

Ing. Monika Karková, PhD. 

„přednášející“ (80 %), „cvičící“ 

(100 %) 

2/3 PZ 

Financial accounting I 26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Zita Drábková, Ph.D., 

MBA. 

„garant, přednášející a cvičící“ 

(100 %) 

 

Mgr. Stanislav Křída 

„odborník z praxe“ 

2/3 PZ 

Business finance 26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Florin Aliu, Ph.D. 

„garant, přednášející a cvičící“ 

(100 %) 

 

Ing. Tereza Širhalová 

„odborník z praxe“ 

2/3 PZ 

CRM systems 26p + 0s Zk. 3 Ing. Radim Dušek, Ph.D. 

„garant, přednášející“ (30 %) 

 

Ing. et Ing. Nikola Sagapova - 

doktorand 

„přednášející“ (70 %) 

 

Ing. Jakub Hořický 

„odborník z praxe“ 

2/3  PZ  

Investment management  26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Veronika Machová, Ph.D., 

MBA 

„garant, přednášející“ (50 %) 

2/3  PZ  



 

Ing. Tomáš Krulický, MBA, 

PhD. 

„přednášející“ (50 %), „cvičící“ 

(100 %) 

 

Ing. Rudolf Kalkus 

„odborník z praxe“ 

Managerial skills - 

practices 

26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Radka Vaníčková, Ph.D., 

MBA 

„garant, přednášející“ (100 

%)“, „cvičící“ (50 %) 

 

Mgr. Yaroslava Kostiuk – 

doktorand 

„cvičící“ (50 %) 

 

Ing. František Bruckbauer 

„odborník z praxe“ 

2/3  PZ 

Foreign language III 0p  

+ 52s 

Záp. 4 německý jazyk 

 

(dle standardů jmenovitě 

neuvádíme, zajišťuje jazykové 

centrum) 

2/3   

Strategic management 26p 

+ 26s 

Zk. 5 doc. Ing. Jarmila Straková, 

Ph.D. 

„garant, přednášející“ (100 %) 

 

Ing. Milan Talíř – doktorand 

„cvičící“ (50 %) 

 

Ekaterina Chytilová, Ph.D. 

„cvičící“ (50 %) 

 

Ing. Hynek Walner 

„odborník z praxe“ 

2/4 PZ 

Informatics I. 13p 

+ 26s 

Zk. 4 Ing. Bc. Karel Antoš, Ph.D. 

„garant, cvičící“ (80 %) 

 

Ing. Jiří Jelínek, CSc. 

„přednášející“ (100 %) 

 

Ing. Josef Šedivý 

„cvičící“ (20 %) 

2/4 PZ 

Innovation management 26p  

+ 0s 

Zk. 3 Ing. Radka Vaníčková, Ph.D., 

MBA 

„garant, přednášející“ (100 %) 

 

Ing. Vladimír Kubeš 

„odborník z praxe“ 

2/4 PZ 

Social responsibility and 

business ethics 

26p  

+ 0s 

Zk. 3 doc. PaedDr. Mgr. Zdeněk 

Caha, Ph.D., MBA, MSc. 

„garant, přednášející“ (50 %) 

 

Ing. Miluše Balková, Ph.D. 

„přednášející“ (50 %) 

 

Ing. Robert Klein 

„odborník z praxe“ 

2/4 PZ 

Business Activities 26p Zk. 5  Ing. Radim Dušek, Ph.D. 2/4 PZ 



+ 26s „garant, přednášející“ (30 %),  

„cvičící“ (10 %) 

 

Ing. Bc. Alena Srbová, Ph.D. 

„přednášející“ (70%), „cvičící“ 

(90 %) 

 

Ing. Ester Hořická 

„odborník z praxe“ 

Foreign language IV 0p  

+ 52s 

Záp. 4 německý jazyk 

 

(dle standardů jmenovitě 

neuvádíme, zajišťuje jazykové 

centrum) 

2/4  

Change management 26p  

+ 0s 

Zk. 3 Ing. Radka Vaníčková, Ph.D., 

MBA 

„garant, přednášející“ (50 %) 

 

Ing. Jaroslav Kollmann - 

doktorand 

„přednášející“ (50 %) 

 

Ing. Petr Salva 

„odborník z praxe“ 

3/5 PZ 

Controlling 26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Florin Aliu, Ph.D. 

„garant, přednášející a cvičící“ 

(100 %) 

 

Ing. Ondřej Prchal 

„odborník z praxe“ 

3/5 PZ 

Regional science and 

regional policy 

26p  

+ 0s 

Zk. 3 doc. Ing. Petra Pártlová, Ph.D. 

„garant, přednášející“ (100 %) 

 

Mgr. Jan Kotrba 

„odborník z praxe“ 

3/5 PZ 

Business plan – case 

study 

0p  

+ 65s 

Záp. 5 Ing. Zuzana Rowland, MBA, 

PhD. 

„garant, cvičící“ (60 %) 

 

Ing. Tereza Matasová – 

doktorand 

„cvičící“ (40 %) 

 

Ing. Radek Wiltschko 

„odborník z praxe“ 

3/5 PZ 

Foreign language V 0p  

+ 52s 

Záp. 4 německý jazyk 

 

(dle standardů jmenovitě 

neuvádíme, zajišťuje jazykové 

centrum) 

3/5  

Bachelor´s thesis 1 0p  

+ 26s 

Záp. 5 doc. Ing. Jarmila Straková, 

Ph.D. 

„garant, cvičící“ 

 

prof. Ing. Marek Vochozka, 

MBA, Ph.D., dr. h.c. 

„cvičící“ 

doc. PaedDr. Mgr. Zdeněk Caha, 

Ph.D., MBA, MSc. 

„cvičící“ 

3/5 PZ 



doc. Ing. Ján Dobrovič, PhD. 

„cvičící“ 

doc. Ing. Petra Pártlová, Ph.D. 

„cvičící“ 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, 

PhD. 

„cvičící“ 

Ekaterina Chytilová, Ph.D. 

„cvičící“ 

Ing. Miluše Balková, Ph.D. 

„cvičící“ 

Ing. Bc. Alena Srbová, Ph.D. 

„cvičící“ 

Ing. Radka Vaníčková, Ph.D., 

MBA 

„cvičící“ 

Ing. Radim Dušek, Ph.D. 

„cvičící“ 

Ing. Jakub Horák, MBA, PhD. 

„cvičící“ 

Ing. Veronika Machová, Ph.D., 

MBA 

„cvičící“ 

Ing. Iveta Kmecová, PhD. 

„cvičící“ 

Ing. Tomáš Krulický, MBA, 

PhD. 

„cvičící“ 

Mgr. Michal Konečný – 

doktorand 

„cvičící“ 

Ing. Michal Ruschak, MBA – 

doktorand 

„cvičící“ 

Ing. Jaroslav Kollmann – 

doktorand 

„cvičící“ 

Bc. Mgr. et Mgr. Blanka 

Borovková  - doktorand 

„cvičící“ 

Mgr. Yaroslava Kostiuk – 

doktorand 

„cvičící“ 

Ing. et Ing. Nikola Sagapova – 

doktorand 

„cvičící“ 

Ing. Milan Talíř – doktorand 

„cvičící“ 

Bachelor´s thesis 2 0p  

+ 26s 

Záp. 5 doc. Ing. Jarmila Straková, 

Ph.D. 

„garant, cvičící“ 

 

prof. Ing. Marek Vochozka, 

MBA, Ph.D., dr. h.c. 

„cvičící“ 

doc. PaedDr. Mgr. Zdeněk Caha, 

Ph.D., MBA, MSc. 

„cvičící“ 

doc. Ing. Ján Dobrovič, PhD. 

„cvičící“ 

3/6 PZ 



doc. Ing. Petra Pártlová, Ph.D. 

„cvičící“ 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, 

PhD. 

„cvičící“ 

Ekaterina Chytilová, Ph.D. 

„cvičící“ 

Ing. Miluše Balková, Ph.D. 

„cvičící“ 

Ing. Bc. Alena Srbová, Ph.D. 

„cvičící“ 

Ing. Radka Vaníčková, Ph.D., 

MBA 

„cvičící“ 

Ing. Radim Dušek, Ph.D. 

„cvičící“ 

Ing. Jakub Horák, MBA, PhD. 

„cvičící“ 

Ing. Veronika Machová, Ph.D., 

MBA 

„cvičící“ 

Ing. Iveta Kmecová, PhD. 

„cvičící“ 

Ing. Tomáš Krulický, MBA, 

PhD. 

„cvičící“ 

Mgr. Michal Konečný – 

doktorand 

„cvičící“ 

Ing. Michal Ruschak, MBA – 

doktorand 

„cvičící“ 

Ing. Jaroslav Kollmann – 

doktorand 

„cvičící“ 

Bc. Mgr. et Mgr. Blanka 

Borovková  - doktorand 

„cvičící“ 

Mgr. Yaroslava Kostiuk – 

doktorand 

„cvičící“ 

Ing. et Ing. Nikola Sagapova – 

doktorand 

„cvičící“ 

Ing. Milan Talíř – doktorand 

„cvičící“ 

Practical training 520h Záp. 20  prof. Ing. Jan Váchal, CSc. 

„garant“ 

3/6 PZ 

Podmínka pro splnění této skupiny předmětů: získání 166 ECTS kreditů 

Povinně volitelné předměty B I – Podniková ekonomika  
Payroll accounting 26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Zita Drábková, Ph.D., 

MBA. 

„garant, přednášející a cvičící“ 

(100 %) 

 

Mgr. Stanislav Křída 

„odborník z praxe“ 

2/4 PVP-B 

Financial and capital 

markets 

26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Florin Aliu, Ph.D. 

„garant, přednášející a cvičící“ 

(100 %) 

2/4 PVP-B 



 

Ing. Rudolf Kalkus 

„odborník z praxe“ 

Podmínka pro splnění této skupiny předmětů: získání 5 ECTS kreditů 

Povinně volitelné předměty B II – Podniková ekonomika 

Financial accounts II 26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Zita Drábková, Ph.D., 

MBA. 

„garant, přednášející a cvičící“ 

(100 %) 

 

Mgr. Stanislav Křída 

„odborník z praxe“ 

3/5 PVP-B 

Business finance II 26p 

+ 26s 

Zk. 5 Ing. Florin Aliu, Ph.D. 

„garant, přednášející a cvičící“ 

(100 %) 

 

Ing. Tereza Širhalová 

„odborník z praxe“ 

3/5 PVP-B 

Podmínka pro splnění této skupiny předmětů: získání 5 ECTS kreditů 

Volitelné předměty – Podniková ekonomika  
Business Law 0p  

+ 26s 

Záp. 2  1/1 

3/5 

 

Communication Skillls 0p  

+ 26s 

Záp. 2  1/1 

3/5 

 

State and Public 

Administration 

0p  

+ 26s 

Záp. 2  1/1 

3/5 

 

Business Ethics 0p  

+ 26s 

Záp. 2  1/1 

3/5 

 

Ethics and philosophy of 

the university 

environment 

0p  

+ 26s 

Záp. 2  1/1 

3/5 

 

Psychological and 

Entrepreneurial 

Competences 

0p  

+ 26s 

Záp. 2  1/1 

3/5 

 

Podmínka pro splnění této skupiny předmětů: získání 4 ECTS kreditů 

 

 Součásti SZZ a jejich obsah  

Součást 1 – SZZ Economics (Microeconomics – for Bachelor´s Degree, Macroeconomics – for Bachelor´s 

Degree)  

Součást 2 – SZZ Business Economics (Business science, Purchase and inventory management, Production 

process, Marketing, Business activity)   

Součást 3 – SZZ Business management (Business management, Strategic management, Human Resources 

Management, Investment management, Business finance)  

Součást 4 – SFE Bachelor Thesis defense 

Další studijní povinnosti  

 

 

Návrh témat kvalifikačních prací 

a témata obhájených prací 

 

 

 

Analýza individuální poptávky po práci ve vybraném podniku 

Faktory ovlivňující individuální nabídku práce ve vybrané profesi 

Aplikace teorie racionální volba na profesním trhu práce 

Faktory ovlivňující lidský kapitál 

Analýza agregátního trhu práce v ČR 

Vztah trhu práce a trhu bydlení 

Vztah finančního trhu a trhu práce 

Analýza hospodářské politiky a jejích vlivu na trhu práce 

Regulace trhu práce: ekonomické dopady 



Zemědělské dotační tituly z pohledu malé rodinné farmy 

Řízení procesu nákupu ve vybraném podniku 

Efektivní řízení nákupních skupin pro optimalizaci procesu nákupu ve vybraném podniku 

Inovace v řízení výrobního procesu ve vybraném podniku 

Řízení zásob ve vybraném podniku 

Analýza stylu řídící práce u vybraných manažerů ve zvoleném podniku s návrhy a opatřeními na zvýšení její 

efektivnosti 

Vyhodnocení stávajícího motivačního systému ve zvoleném podniku (dotazníky, řízené rozhovory) a návrhy na 

jeho inovaci 

Rozbor komunikačního systému ve zvoleném podniku s indikací krizových komunikačních uzlů s návrhy na 

dopracování a zkvalitnění 

Posouzení organizační a řídící struktury vybraného podniku 

Vyhodnocení rozsahu a stupně řízení na vybraném podniku 

Agenturní zaměstnávání 

Agilní přístup jako alternativa projektového řízení 

Analýza „push“ a „pull“ inovačních faktorů ve vybraném odvětví 

Analýza controllingu ve vybraném podniku 

Analýza datových zdrojů pro řízení lidských zdrojů 

Analýza komunikačního mixu vybraného subjektu 

Analýza marketingového mixu vybraného subjektu 

Analýza podnikového portfolia vybraného podniku 

Analýza procesu organizační inovace ve vybrané společnosti 

Analýza procesů ve vybraném podniku a návrh jejich inovace 

Analýza produktového portfolia vybraného subjektu 

Analýza technické efektivnosti firem před a po zavedení procesní inovace 

Analýza účetní uzávěrky a závěrky ve vybraném podniku 

Analýza účetních výkazů, jejich struktura a vypovídací schopnost ve vybraném podniku 

Analýza využívání HR systémů ve vybraném podniku 

Analýza vývoje daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti v ČR 

Analýza vývoje mediánové mzdy v ČR 

Analýza vývoje průměrné mzdy v ČR 

Analýza zavádění produktové inovace ve vybrané společnosti 

Controlling jako nástroj řízení podniku 

Cost-benefit analýza zavedení HR systému 

Delegování jako způsob manažerského myšlení 

Dlouhodobý majetek v účetnictví se zaměřením na odpisovou politiku vybraného podniku 

Dopad minimální mzdy na zaměstnanost ve vybrané profesi 

Efektivita investic v určitém podniku 

Ekonometrická analýza vývoje mzdové inflace v ČR 

Ekonometrické modelování inovačního procesu na vybraném vzorku firem 

Ekonometrické modelování pracovní migrace v rámci České republiky 

Ekonomické aplikace lineárního programování 

Etické řízení v české pobočce nadnárodní korporace 

Etické řízení vybrané organizce 

Etický kodex vybrané organizace, jeho analýza a hodnocení 

Etický leadership 

Financování vybraného podniku 

Finanční analýza vybraného podniku 

Finanční matematika v praxi 

Franchising jako forma kooperace 

Generování podnikové hodnoty s využitím procesního řízení na modelovém podniku 

Hodnocení nákupního procesu pro zvýšení efektivity řízení nákupu ve vybraném podniku 

Integrace projektového řízení do podniku 

Kalkulace nákladů ve výrobním podniku 

Kapitálová struktura vybraného podniku 

Komparace HR systémů pro založení podnikání 

Komunitní plánování způsob, jak veřejnost participuje na rozvoji obce  

Konkurenceschopnost vybraného podniku 

Kupní smlouva a smlouva o dílo a jejich využití při podnikání 

Místní agenda 21 vybrané obce jako nástroj k udržitelnému rozvoji 



Modely řízení zásob v podniku 

Možnosti využití brownfields ve vybraném regionu 

Možnosti využití financování z fondů Evropské unie vybranou obcí 

Nástroje etického řízení ve vybrané organizaci, jejich analýza a hodnocení 

Návrh funkcionality podpůrného HR podnikového informačního systému 

Obchodní zástupce jako forma zprostředkovatelské činnosti 

Obchodní závod a jeho prodej 

Obtížně zvládnutelní lidé na pracovišti 

Odpovědnost zaměstnavatele za škodu podle zákoníku práce 

Ochrana soukromí zaměstnance 

Optimalizace a řízení nákladů na skladování zásob 

Optimalizace kapitálové sktruktury vybraného podniku  

Optimalizace řízení výrobního procesu ve vybraném podniku 

Personální a mzdová agenda ve vybraném podniku 

Plánování a řízení investic určitého podniku 

Politika řízení změn pro vybraný podnik 

Porovnání využití vlastních a cizích zdrojů financování k určitému podnikatelskému záměru 

Porovnání vývoje mezd ve vybraném podniku v různých časových obdobích 

Posouzení a vyhodnocení vnějšího prostředí zvoleného podniku s návrhy na eliminaci negativních dopadů 

Posouzení a vyhodnocení vnitřního prostředí zvoleného podniku s návrhy na jeho zkvalitnění 

Právní dispozice s podílem ve společnosti s ručením omezeným 

Progresívní strategie a efektivní metody řízení výrobního procesu ve vybraném podniku 

Přeshraniční spolupráce EU a vybraným státem 

Rozhodčí řízení v obchodním styku 

Řízení logistického řetězce ve firmě 

Řízení výběru a adaptace pracovníků ve zvolené organizaci 

Řízení vztahů se zákazníky ve vybraném podnikatelském subjektu 

Řízení zásob ve výrobním podniku 

Řízení změn a konkurenceschopnost podniku ve zvoleném podniku 

Screening změn pro vybraný podnik z pohledu očekávaných změn v podnikovém prostředí 

Sestavení krátkodobého i dlouhodobého finančního plánu konkrétního podniku 

Specifika účtování ve vybraném zemědělském podniku 

Spokojenost zákazníků vybraného podnikatelského subjektu 

Strategické řízení investic 

Struktura logistických postupů ve firmě 

Systém odměňování pracovníků ve vybraném podniku 

Teorie her v ekonomii 

Tvorba finančního plánu konkrétního podniku 

Úkoly motivace a odměňování zaměstnanců ve vybrané organizaci 

Úkoly řízení lidských zdrojů ve vybrané organizaci 

Úkoly řízení výkonu zaměstnanců ve vybrané organizaci 

Úkoly vzdělávání a rozvoje zaměstnanců ve vybrané organizaci 

Vliv daňové evidence a účetnictví na hospodářský výsledek ve vybraném podniku 

Vliv inventarizačních rozdílů na výsledek hospodaření ve vybraném podniku a jeho daňové povinnosti 

Vliv lidského faktoru na úspěšnost projektu  

Vstup vybraného podnikatelského subjektu na zahraniční trh 

Výkaz zisků a ztrát a jeho vypovídací schopnost ve vybraném podniku 

Využití bankrotních a bonitních modelů při hodnocení konkrétního podniku 

Využití finanční analýzy a metod komplexního hodnocení k vyjádření finanční situace konkrétního podniku 

Využití konvertibilních dluhopisů k financování podniku 

Využití lineární algebry v ekonomii 

Vyvážený leadership 

Vývoj předpisů týkajících se majetku podniku a změny účtování majetku 

Vznik a důsledky zadluženosti 

Zákaznická zpětná vazba ve vybraném podnikatelském subjektu 

Zavedení controllingu v podniku 

Zhodnocení stávající podnikové strategie ve zvoleném podniku a její inovace 

Návrh témat rigorózních prací 

a témata obhájených prací 

 



 

 Součásti SRZ a jejich obsah  

 

 



Výhled rozvoje personálního zabezpečení 

o V průběhu realizace studijního programu předpokládáme dokončení již 

započatého doktorského studia některých pracovníků Ústavu 

podnikové strategie a Ústavu znalectví a oceňování: 

 Ing. Jaroslav Kollmann,  

 Mgr. Yaroslava Kostiuk, 

 Bc. Mgr. et Mgr. Blanka Borovková, 

 Ing. Veronika Šanderová, MSc. 

 Ing. Michaela Procházková, 

 Mgr. Michal Konečný, 

 Ing. Eva Kalinová, 

 Ing. Jiří Kučera, 

 Ing. Milan Talíř, 

 Ing. Daniel Chamrada, 

 Ing. Michal Ruschak, MBA, 

Všichni studenti doktorských programů studují v programu Ekonomika 

a management, nebo v příbuzném oboru. Po úspěšném absolvování 

doktorského studia a splnění požadovaných podmínek publikační a 

další tvůrčí činnosti, předpokládáme převzetí garantství u vybraných 

předmětů, např.: 

 CRM systems - Ing. et Ing. Nikola Sagapova 

Change management - Ing. Jaroslav Kollmann 

Business process management - Ing. Jaroslav Kollmann 

o V průběhu realizace studijního programu předpokládáme zahájení a 

dokončení habilitačních řízení těchto kolegů Ústavu podnikové 

strategie a Ústavu znalectví a oceňování: 

 Ing. Iveta Kmecová, PhD. (habilitační spis připraven k podání) 

 Ing. Jaromír Vrbka, MBA, PhD. (habilitační spis připraven k 

podání) 

Jmenovaní akademičtí pracovníci se připravují na habilitační řízení 

v programu Ekonomika a management, nebo Management. 

o Do tří let předpokládáme zahájení habilitačního řízení u: 

 Ing. Radka Vaníčková, Ph.D., MBA. 

 Ing. Jakub Horák, MBA, PhD. 

 Ing. Tomáš Krulický, MBA, PhD. 

 Ing. Zuzana Rowland, MBA, PhD. 

Habilitace předpokládáme vzhledem k dosavadnímu působení, 

zaměření tvůrčí činnosti a realizovaným publikacím rovněž v programu 

Ekonomika a management, nebo v příbuzném oboru. 

o Do pěti let předpokládáme zahájení habilitačního řízení u: 

 Ing. Radim Dušek, Ph.D. 



Ing. Radim Dušek, Ph.D. zahájí řízení v programu Ekonomika a 

management.  

o V průběhu realizace studijního programu předpokládáme zahájení 

profesorského řízení některých pracovníků Ústavu podnikové strategie: 

 doc. Ing. Jarmila Straková, Ph.D.,  

 doc. Ing. Petra Pártlová, Ph.D., 

 doc. PaedDr. Mgr. Zdeněk Caha, Ph.D., MBA, MSc. 

 



C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Florin Aliu Tituly Ing., Ph.D. 

Rok narození 1988 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy 10. 7. 2023 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy 10. 7. 2023 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Business finance (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Controlling (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Financial and capital markets (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Business finance II (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

     

     

     

     

Údaje o vzdělání na VŠ  

Finance, Ph.D., 2019, UTB Zlín  

Financial Management, Ing., 2014, MU 

Bank, Finance and Accounting, Bc., 2010, University of Prishtina, Republic of Kosovo 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu znalectví a oceňování, 2022 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 35 34 - 

   H-index 

WoS/Scopus 
3 / 3 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

ALIU, F., S. HAŠKOVÁ a U. Q., BAJRA, 2022. Consequences of Russian invasion on Ukraine: evidence from foreign 

exchange rates. The Journal of Risk Finance. ISSN 1526-5943. (70 %, WoS Q2) 

 
BAJRA, U. Q. et al., 2022. COVID-19 pandemic–related policy stringency and economic decline: was it really 

inevitable?. Economic Research-Ekonomska Istraživanja. 1-17. ISSN 1331-677X. (30 %, WoS Q2) 

 

ALIU, F., O. NADIROV a A. NUHIU, 2021. Elements indicating stock price movements: the case of the companies listed 

on the V4 stock exchanges. Journal of Business Economics and Management. 22(2), 503-517. ISSN 1611-1699. (70 %, 

WoS Q2) 

 

ALIU, F., U. BAJRA, a N. PRENIQI, 2021. Analysis of diversification benefits for cryptocurrency portfolios before and 

during the COVID-19 pandemic. Studies in Economics and Finance. 39(3), 444-457. ISSN 1086-7376. (70 %, WoS Q3) 

 

ALIU, F., et al., 2020. Modeling the optimal diversification opportunities: the case of crypto portfolios and equity 

portfolios. Studies in Economics and Finance. 38(1), 50-66. ISSN 1086-7376. (70 %, WOS Q3) 



Působení v zahraničí 

University of Business and Technology, Republic of Kosovo, Department of Menagerment Business and Economy, 

Assistant Professor,  2019/2022 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

 



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav technicko-technologický 

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Karel Antoš Tituly Ing., Bc., Ph.D. 

Rok narození 1966 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Informatics I. (garant předmětu a cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Matematika Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 
1 Cvičící a bloková výuka 

 

Informatika I. 

 

 

 

 

 

 

Informatics I. (jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Technologie a řízení 

dopravy 

Bc. Strojírenství 

 

 

 

Bc. Business 

Administration 

Bc. Technology and 

management transport,  

Bc. Mechanical 

Engineering 

1/4 
Garant předmětu, 

cvičící a bloková výuka 

 

Informatika I Bc. Business analytik 1 Cvičící  

Informatika II Bc. Business analytik 2 Bloková výuka  

Informatika II 

 

 

 

Informatics II. (jazyková mutace) 

Bc. Technologie a řízení 

dopravy 

Bc. Strojírenství 

 

Bc. Technology and 

management transport,  

Bc. Mechanical Engineering 

2 
Garant předmětu, 

cvičící a bloková výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v ústí nad Labem, 2022, Ph.D., Obecné otázky matematiky 

Vysoká škola strojní a elektrotechnická, 1990, Ing., Elektroenergetika 

Západočeská univerzita v Plzni, 1995, Bc., Učitelství angličtiny 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

SPŠ v Lokti, Učitel odborných předmětů, 16 let 

Personal Perfect, GmBH, Německo, Technik, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

technicko-technologickém, 2012 - 2021 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu technicko-technologickém, 2022 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 



   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 4 7  

   H-index 

WoS/Scopus 
1 / 1 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

ANTOŠ, K., 2020. BENEFITS OF THE USE OF THE EXPERIMENTAL METHOD IN TEACHING HIGH SCHOOL 

MATHEMATICS. In: 17th International Conference on Efficiency and Responsibility in Education (ERIE), JUN 04-05, 

2020. Prague: CZECH UNIVERSITY LIFE SCIENCES PRAGUE, 12-21. ISBN 978-80-213-3022-1. (100 %, WoS) 

 

ANTOŠ, K., 2020. POSSIBILITIES AND STRATEGIES FOR SOLVING PROBLEMS IN HIGH SCHOOL 

MATHEMATICS. In: 19th Conference on applied mathematics, Aplimat 2020, Proceedings. Bratislava: Vydavateľstvo 

Spektrum STU Bratislava, 21-30. ISBN 978-80-227-4983-1. (100 %, Scopus) 

 

ANTOŠ, K., 2018. The Use of Weighted Adjacency Matrix for searching Optimal Ship Transportation Routes. Nase 

More. 65(2), 87-93. ISSN 0469-6255. (100 %, WoS) 

 

ANTOŠ, K., 2019. Problem solving in high school mathematics. In: 18th Conference on applied mathematics, Aplimat 

2019, Proceedings. Bratislava: Slovak University of Technology in Bratislava, 16-22. ISBN 978-1-5108-8214-0. (100 %, 

Scopus) 

 

ANTOŠ, K., 2019. USING PROBLEM TASKS TO DEVELOP THE PUPIL'S SKILLS IN HIGH SCHOOL 

MATHEMATICS. In: 11th International Conference on Education and New Learning Technologies Palma, Spain. 1-3 

July, 2019. Palma: IATED Digital Library, 5592-5600. ISBN 978-84-09-12031-4. (100 %, Scopus) 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Miluše Balková Tituly Ing., Ph.D. 

Rok narození 1975 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Social responsibility and business ethics (přednášející) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Hr Marketing Bc. Řízení lidských zdrojů 3 Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Personální agenda a 

dokumentace 

Bc. Řízení lidských zdrojů 5 Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Společenská odpovědnost a 

etika podnikání  

 

 

Social responsibility and 

business ethics (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

 

Bc. Business 

Administration 

4 
Přednášející a bloková 

výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Social responsibility and ethics nMgr. Znalectví 

1 

Garant předmětu (od ZS 

2023), přednášející a 

bloková výuka 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Společenská odpovědnost a 

etika podnikání 

nMgr. Podniková 

ekonomika 1 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

obor Filozofie – Aplikovaná etika, Ph.D., 2019, Univerzita Karlova, FHS 

obor Podniková ekonomika a management, Ing., 1999, VŠE Praha, FPH 

obor Učitelství ekonomických předmětů, Ing., 1999, VŠE Praha, FFÚ 

obor Podnikání a administrativa, Bc., 1996, ČZU Praha, PEF 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 



Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga Písek, Učitel ekonomických předmětů, 3 

roky 

Obchodní Akademie v Písku, Učitel ekonomických předmětů, 2 roky 

Výrobně obchodní družstvo Vodňany, Ekonomický asistent, 2 roky 

Jitex Písek a.s., Divizní ekonom, 2 roky 

Fokus-Písek, z.ú., Účetní, projektový manažer, ekonom, 7 let 

Fokus-Písek, z.ú., Ředitel, 12 let 

Bankovní Institut vysoká škola, DPP – přednášková a pedagogická činnost (přednášky: Hospodářská a sociální politika, 

Základy účetnictví), 3,5 roku 

Sociální podnik Madlenka, o.p.s. - společnost při Fokus-Písek,o.s., Ředitel, 2010 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu podnikové strategie, 2020 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 10 bakalářských a 6 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 3 2 2 

   H-index 

WoS/Scopus 
1 / 1 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

BALKOVÁ, M., P. LEJSKOVÁ a L. LIŽBETINOVÁ, 2022. The Values Supporting the Creativity of 

Employees. Frontiers in Psychology. 12(2). ISSN 1664-1078. (33 %, WoS Q2, SCOPUS Q1) 

 

BALKOVÁ, M., 2021. A Qualitative Study of the Experience of Peer Workers in the Czech Republic. Community Mental 

Health Journal. 58(3), 429-436. ISSN 0010-3853. (100 %, WoS Q3, SCOPUS Q2) 

 

BALKOVÁ, M., 2021. Engaging peer consultants in mental health services: Narrative research. International Journal of 

Social Psychiatry. 68(2), 411-419. ISSN 0020-7640. (100 %, WoS Q1) 

 

KOVÁŘÍKOVÁ, V., M. BALKOVÁ a I. KLEMENTOVÁ, 2021. Motivated employees as key to success of any 

organization. Littera Scripta. 14(1), 61-70. ISSN 1805-9112. (33 %) 

 

KONARSKÁ, K., M. BALKOVÁ a I. KLEMENTOVÁ, 2021. Evaluating the Experience of Working from 

Home. AUSPICIA - Recenzovaný vědecký časopis pro otázky společenských a humanitních věd. 18(2), 62-77. ISSN 2464-

7217. (33 %) 

Působení v zahraničí 

Stáž: Pilotní projekt MOLSA – Velká Británie, Londýn – Česko-britský projekt, 2000 

Stáž: Zapojení peer konzultantů do komunitní péče – Nizozemí, GGZ Noord Holland Noord – projekt ESF, 2013 

Stáž: Zaměstnávání zdravotně i sociálně znevýhodněných – Belgie: Lutych, Gent – projekt ESF, 2014 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Stanislav Bílek Tituly Mgr. 

Rok narození 1976 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 28 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 28 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Basics of law (garant předmětu a přednášející) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Základy práva 

 

 

Basics of law (jazyková mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

1 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Podnikové právo a legislativa Bc. Business analytik 

1 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Pracovní právo Bc. Řízení lidských zdrojů 

2 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Dopravní právo Bc. Technologie a řízení 

dopravy 3 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

obor Právo, Mgr., 1999, Masarykova univerzita Brno 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Advokátní koncipient, 4 roky 

Samostatný advokát, 2003 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent Ústavu podnikové 

strategie, 2012 - 2021 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent Oddělení 

právních věcí Ústavu znalectví a oceňování, 2021 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 64 bakalářských prací.  

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 5 2 1 

   H-index 

WoS/Scopus 
1 / 1 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

VANÍČKOVÁ, R. a S. BÍLEK, 2021. Employee privacy protection versus interests and property employer. International 

Journal of Law and Management. 63(6), 537-552. ISSN 1754-2448. (50 %, WoS Q2) 

 

STELLNER, F. et al., 2020. Foreign e-procurement: the case of the Czech economy in the context of employing it 

professionals. In: SHS Web of Conferences: The 19th International Scientific Conference "Globalization and its Socio-



Economic Consequences 2019 – Sustainability in the Global-Knowledge Economy". Žilina: University of Žilina, 74(-). 

ISSN 2261-2424. (25 %, WoS) 

 

SOBĚHART, R. et al., 2020. Global market opportunities: analysis of the foreign language websites in the Czech economy 

in the context of the number of its professionals. In: SHS Web of Conferences: The 19th International Scientific Conference 

"Globalization and its Socio-Economic Consequences 2019 – Sustainability in the Global-Knowledge Economy". Žilina: 

University of Žilina, 74(-). ISSN 2261-2424. (25 %, WoS) 

 

BÍLEK, S., 2019. Optimální použití pracovněprávních institutů podnikatelem pro případ ekonomické recese. České 

Budějovice: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích. ISBN 978-80-7468-143-1. (100 %) 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Blanka Borovková Tituly Bc., Mgr. et Mgr. 

 

Rok narození 1984 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy 31. 1. 2023 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy 31. 1. 2023 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Human Resources Management (cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Řízení lidských zdrojů 

 

Human Resources Management 

(jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

2 Cvičící 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business administration 

5/6 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonómia a manažment, PhD., současnost, Paneuropská vysoká škola, Bratislava 

Podniková ekonomika, Ing., současnost, VŠTE ČB 

Podniková ekonomika, Bc., 2020, VŠTE ČB 

Teologie, Mgr., 2012, JCU v ČB 

Učitelství náboženství a etiky pro střední školy, Mgr, 2009, JCU v ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Obchodní akademie, Husova 1, České Budějovice, Učitel, 15 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

podnikové strategie, 2021 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ - - - 

   H-index 

WoS/Scopus 
- 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Zdeněk Caha Tituly Doc., PaedDr., Mgr., 

Ph.D., MBA, MSc. 

Rok narození 1971 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Social responsibility and business ethics (garant předmětu a přednášející) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Společenská odpovědnost a 

etika podnikání  

 

 

Social responsibility and 

business ethics (jazyková 

mutace) 

Bc. Business analytik 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

4 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Řízení lidských zdrojů  

 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 2/3 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Personální management nMgr. Logistika 

3 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Social responsibility and ethics nMgr. Znalectví 

1 

Garant předmětu (do ZS 

2022), přednášející a 

bloková výuka 

 

Organizační kultura Bc. Řízení lidských zdrojů 4 Garant předmětu, cvičící 

a bloková výuka 

 

Odborná praxe Bc. Řízení lidských zdrojů 6 Garant předmětu  

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Společenská odpovědnost a 

etika podnikání 

nMgr. Podniková 

ekonomika 
1 

Přednášející a bloková 

výuka 

 

Řízení lidských zdrojů – pro 

magisterské studium 

nMgr. Podniková 

ekonomika 
2 

Přednášející a bloková 

výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  



obor Doprava, doc., 2022, Technická univerzita v Košiciach 

obor Management, MSc., 2019, Ústav práva a právní vědy, o.p.s., 

obor Učitelství odborných předmětů a praktické přípravy, 2019, PaedDr., Vysoká škola DTI, Dubnica nad Váhom 

obor Řízení lidských zdrojů a personální management, MBA, 2015, Ústav práva a právní vědy, o.p.s.  

obor Pedagogika, Ph.D., 2009, UK 

obor Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů, Mgr., 1995, JCU v ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Vyšší odborná škola České Budějovice, Pedagog, 1 rok 

Vyšší odborná škola Chotěboř, Pedagog, 4 roky 

Krajský soud v Hradci Králové, Jmenován Krajským soudem v Hradci Králové tlumočníkem německého jazyka, dosud 

Integrovaná střední škola obchodu, podnikání a služeb České Budějovice, Pedagog, 1 rok 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vedoucí Katedry cizích 

jazyků, 16 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu podnikové stretegie, 7 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Ředitel Ústavu podnikové 

strategie, 6 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, docent na Ústavu 

podnikové strategie, 2022 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 35 bakalářských a 10 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

Doprava 2022 Technická univerzita v 

Košiciach 
WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 146 189 441 

   H-index 

WoS/Scopus 
7 / 7 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

HITKA, M. et al., 2021. The Global Health Pandemic and Its Impact on the Motivation of Employees in Micro and Small 

Enterprises: a Case Study in the Slovak Republic. Economic Research-Ekonomska Istraživanja. 34(1), unpaged. ISSN 

1331-677X. (20 %, WoS Q2) 

 

HITKA, M. et al., 2021. Education as a key in Career Building. Journal of Business Economics and Management. 22(4), 

1065-1083. ISSN 1611-1699 (25 %, WoS Q2) 

 

HAQUE, A. U. et al., 2021. Role of External CSR and Social Support Programme for Sustaining Human Capital in 

Contrasting Economies. Polish Journal of Management Studies. 22(1), 147-168. ISSN 2081-7452. (25 %, WoS Q3) 

 

HITKA, M. et al., 2021. Differentiated Approach to Employee Motivation in Terms of Finance. Journal of Business 

Economics and Management. 22(1), 118-134. ISSN 1611-1699. (20 %, WoS Q2) 

 

CAHA, Z., 2018. Central Europe: Ethical Overlaps of Environmental and Economic Interests in Coming Years. Science 

and Engineering Ethics. 24(6), 1801-1807. ISSN 1353-3452. (100 %, WoS Q1) 

Působení v zahraničí 

Polytechnická univerzita Petra Velikého, Rusko, 2017 

Uralská státní ekonomická univerzita v Jekatěrinburgu, Rusko, 2016 

OTH Regensburg, Německo, 2016  

Nord China University of Technology, School of Economics and Management, Čína, 2015 

Podpis   datum 9. 11. 2022 



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Ján Dobrovič Tituly doc., Ing., PhD. 

 

Rok narození 1961 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

Vysoká škola medzinárodného podnikania ISM Slovakia v Prešove pp 20 

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Business process management (garant předmětu a přednášející) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Procesní management 

 

Business process management 

(jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

administration 

1 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business administration 

5/6 Cvičící 

 

Podnikové řízení Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 
2 Bloková výuka 

 

Řízení změn Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

4/5 Bloková výuka 

 

Řízení podnikových projektů nMgr. Podniková 

ekonomika 
4 

Garant předmětu, cvičící 

a bloková výuka 

 

Analýza podnikových procesů nMgr. Podniková 

ekonomika 2 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a manažment, Doc., 2014, PU v Prešově 

Ekonomika obchodu a priemyslu, PhD., 2005, Technická univerzita Zvolen 

Technológia dřeva a obchod, Ing., 1993, Technická univerzita Zvolen 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Soukromý podnikatel, 6 let  

Slovenská obchodní inspekce, Krajský Inspektorát Prešov pro Prešovský kraj, Ředitel inspektorátu, 6 let  

Tatravagónka Poprad, Poradce obchodního ředitele, 2 roky   

VÚC Prešov, Poslanec, 5 let     

Městský úřad v Prešově, Přednosta Městského úřadu v Prešově, 4 roky   

DOMA spol. s r. o., Ekonomický ředitel, 1 rok   

Daňové ředitelství SR v B. Bystrici, Náměstek GŘ pro mezinárodní vztahy, 5 let   

Prešovská univerzita v Prešove, Fakulta manažmentu, Odborný asistent managementu, 10 let   

Prešovská univerzita v Prešove, Fakulta manažmentu, Docent a proděkan pro praxi, uplatnění absolventů, kvalitu a rozvoj, 

4 roky 



Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Docent na Ústavu 

podnikové strategie, 2018 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 395 bakalářských a 405 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

Ekonomika a manažment 2014 PU v Prešově WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 256 336 60 

   H-index 

WoS/Scopus 
9 / 12 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

DOBROVIC, J., R. RAJNOHA a P. SULER. Tax evasion in the EU countries following a predictive analysis and a forecast 

model for Slovakia. Oeconomia Copernicana. 12(3), 701-728. ISSN 2083-1277. (33 %, WoS Q1) 

 

CABINOVA, V. et al., 2021. Evaluating Business Performance and Efficiency in the Medical Tourism: A Multi-criteria 

Approach. Journal of Tourism and Services. 12(22), 198-221. ISSN 1804-5650. (20 %, WoS Q1) 

 

PÁRTLOVÁ, P. et al., 2020. Management of innovation of the economic potential of the rural enterprises. Marketing and 

management of Innovations. 2(-), 340-353. ISSN 2218-4511. (20 %, WoS Q3)   

   

DOBROVIČ, J. et al., 2019. Action plan on sustainability of fight against tax fraud and tax evasion: EU countries 

comparison. Journal of International Studies. 12(4), 272-285. ISSN 2071-8330. (25%, SCOPUS Q2)   

  

GOMBÁR, M. et al., 2018. Manažérske praktiky navrhovania produkčných procesov a výrobkov. Stalowa Wola: 

Prešovská univerzita v Prešove. ISBN 978-83-63767-78-5. (25 %) 

Působení v zahraničí 

University of Pennsylvania, USA, 2000 - 2001   

Univerzita Camden, New Jersey, USA, 1994 – 1995  

Certificate of studies General English,Club Class Malta, 2007  

Vysoka škola bezpečnosti vo Waršave, 2018  

Vysoka škola podnikania v Prahe, 2019 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Zita Drábková Tituly Ing., Ph.D., MBA 

Rok narození 1975 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

LIGS University DPP  

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Financial accounting I (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Payroll accounting (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Financial accounts II (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Finanční účetnictví I 

 

Financial accounting I 

(jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

3 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Mzdové účetnictví 

 

Payroll accounting (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

4 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Finanční účetnictví II   

 

Financial accounts II (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

5 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Finanční management a účetnictví, MBA, 2017, Cambridge Business School 

obor Řízení a ekonomika podniku, Ph.D., 2011, JCU v ČB 

obor Management podnikatelské sféry, Ing., 2001, VŠE Praha 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

daňový poradce KDP ČR evid.č. 2700, 1996 - dosud 

TAXART CZ s.r.o., Partner společnosti pro oblast daní a účetnictví, 2006 - dosud 

JU v Č. Budějovicích, Zemědělská fakulta, Katedra účetnictví a financí, Odborný asistent, 2005 - 2007 

DD ART, z.s., Předseda, 2014 - dosud 

VČELKY JEDNODUŠE, z.s., Místopředseda spolku, 2016 - dosud 

1. VOX a.s. – Lektor v oblasti daní a fraud-risk managementu, 2017 - dosud 

LIGS University – Lektor finanční reporting, risk management, manažerské účetnictví, 2017 – dosud  

Metropolitní universita Praha, Finanční účetnictví, risk management, 2020 – 2022 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu znalectví a oceňování, 2022 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 63 bakalářských a 59 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 4 17 254 

   H-index 

WoS/Scopus 
1 / 2 



Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

DRÁBKOVÁ, Z. a M. PECH., 2022. Comparison of creative accounting risks in small enterprises: the different branches 

perspective. Economics and Management. 25(1), 113–129. ISSN 1212-3609.  (50 %, SCOPUS Q2) 

 

DRÁBKOVÁ, Z. a M.  PECH, 2019. Financial statements risks: Case study of a small accounting unit. Scientific Papers 

of the University of Pardubice, Series D.  27(1), 41-53. ISSN 1211-555X .(50 %, SCOPUS) 

 

DRÁBKOVÁ, Z., 2018. CFEBT method as a tool of fraud risk management and decreasing information. ACRN Journal 

of Finance and Risk Perspectives. 7(1-2), 16-30. ISSN 2305-7394. (100 %, SCOPUS Q4) 

 

DRÁBKOVÁ, Z., 2018. CFEBT Risk Triangle as a Tool for Detecting and Evaluating Risks of Accounting Records: A 

Case Study. Acta Universitatis Agriculturae et Silviculturae Mendelianae Brunensis. 66(3), 747-754. ISSN 1211-8516. 

(100 %, SCOPUS Q3) 

 

DRÁBKOVÁ, Z., 2018. Fraud Risk Management from the Perspective of CFEBT Risk Triangle of Accounting Errors and 

Frauds. Acta Universitatis Agriculturae et Silviculturae Mendelianae Brunensis. 66(5), 1261-1266. ISSN 1211-8516. 

(100%, SCOPUS Q3) 

 

Další profesní činnost:  

Člen Komora daňových poradců ČR, 1997 - dosud 

Člen Unie offshore poradců ČR, 2008 - dosud  

Člen ACFE - Association of Certified Fraud Examiners, 2017 - dosud 

Členství v oborném panelu hodnotitelů Rady vlády, 2015  

Oponent MŠMT INTER-EXCELLENCE, 2017 - dosud 

Oponent TA ČR, 2017 - dosud 

Člen expertního týmu Global Science Conference, 2017, 2018 

PWC Fraud Forum registrovaný účastník, 2020  

Působení v zahraničí 

Verwood Productions Limited London, Velká Británie, 2007 

Hampsteadschoolof English, London, Velká Británie, 2015 

Emerald Culture Institute, Dublin, Irsko, 2018 

Shanghai Lixin University of Accounting and Finance (SLUAF), Shanghai, Čína, 2018 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Radim Dušek Tituly Ing., Ph.D. 

 

Rok narození 1985 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Marketing (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

CRM systems (garant předmětu a přednášející) 

Business Activities (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Obchodní činnost 

 

 

Business Activities (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

 

Bc. Business 

Administration 

4 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

administration 

5/6 Cvičící 

 

Marketing management nMgr. Podniková 

ekonomika 

1 Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Public Relations nMgr. Podniková 

ekonomika 

3 Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Marketing 

 

 

 

 

Marketing (jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Business analytik 

 

 

Bc. Business 

Administration 

1/2 
Garant předmětu, 

přednášející a cvičící 

 

CRM systémy 

 

CRM systems (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

3 
Garant předmětu a 

přednášející 

 

Podnikové informační systémy Bc. Business analytik 
4 

Garant předmětu, cvičící 

a bloková výuka 

 



Údaje o vzdělání na VŠ  

obor Řízení a ekonomika podniku, Ph.D., 2014, JCU v ČB 

obor Obchodní podnikání, Ing., 2009, JCU v ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Ekonomická fakulta Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, Konzultant Kariérního centra a pracovník marketingu, 

4 roky 

Ekonomická fakulta Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, Odborný asistent na Katedře obchodu a cestovního 

ruchu, 3 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu podnikové strategie, 2019 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedení s úspěšným obhájením 29 bakalářských a 19 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ - 1 25 

   H-index 

WoS/Scopus 
1 / 1 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

DUŠEK, R. a N. SAGAPOVA, 2022. Instagram Use among Czech Young Generation during COVID-19 Lockdown 

Period with Restricted Travel and Services. Journal of Tourism and Services. 13(24), 150-63. ISSN 1804-5650. (50 %, 

WoS Q1) 

 

SAGAPOVA, N. a R. DUŠEK, 2021. The Effect of the First Wave of the Covid-19 Global Pandemic on Summer Holiday 

Plans In 2020 - Case Study from the Czech Republic. AD ALTA-JOURNAL OF INTERDISCIPLINARY RESEARCH. 11(1), 

271-277. ISSN 1804-7890. (50 %, WoS Q4) 

 

DUŠEK, R., 2021. Generic Competency Model: Business Graduate Key Competencies for Successful Working at Trading 

Companies - Case Study from the Czech Republic. Global Business & Finance Review. 26(4), 65-76. ISSN 1088-6931. 

(100 %, SCOPUS Q4)  

 

DUŠEK, R., 2020. A decision-making method based on consumer spending data. In: SHS Web of Conferences - Innovative 

Economic Symposium 2019 – Potential of Eurasian Economic Union. 73. ISSN 2261-2424. (100 %, WoS) 

 

DUŠEK, R., P. ŠTUMPF a V. VOJTKO, 2019. Geomarketing – Tool for Consumer Spending Estimation in the Czech 

Tourism & Hospitality Market. Global Business & Finance Review. 24(1), 14-26. ISSN 1088-6931. (33 %, SCOPUS Q3) 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

 



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav technicko-technologický   

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Zdeněk Dušek Tituly Doc. RNDr., Ph.D. 

Rok narození 1976 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Mathematics (garant předmětu a přednášející) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Matematika 

 

 

Mathematics (jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

 

Bc. Business 

Administration 

1 
Garant předmětu, 

přednášející a cvičící 

 

Aplikovaná matematika 

 

 

Applied mathematics (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

1 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Matematika I. 

 

 

 

 

Mathematics I. (jazyková 

mutace) 

Bc. Technologie a řízení 

dopravy 

Bc. Pozemní stavby 

Bc. Strojírenství 

 

Bc. Technology and 

management transport 

Bc. Mechanical 

Engineering 

1 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Matematika II. 

 

 

 

 

Mathematics II. (jazyková 

mutace) 

 

Bc. Technologie a řízení 

dopravy 

Bc. Pozemní stavby 

Bc. Strojírenství 

 

Bc. Technology and 

management transport 

Bc. Mechanical 

Engineering 

2 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Teorie rozhodování  

 

Decision Theory (jazyková 

mutace) 

nMgr. Logistika 

 

nMgr. Logistics 

 

1 

Garant předmětu, 

přednášející/cvičící a 

bloková výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Matematika – geometrie a globální analýza, 2011, doc., SU v Opavě, 

Geometrie a topologie, globální analýza a obecné struktury, 2002, Ph.D., UK v Praze,  

Matematika, zaměření Matematické struktury, 1999, Mgr., UK v Praze, 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 



Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Katedra algebry a geometrie, Asistent, 2 roky 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Katedry algebry a geometrie, Odborný asistent, 10 let 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Hradec Králové, Katedra matematiky, Docent, 4 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Docent na Ústavu 

technicko-technologickém, 2017 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Úspěšně obhájené 3 diplomové a 1 bakalářská práce. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

Matematika – geometrie a globální 

analýza 

2011 SU v Opavě WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 80 80 20 

   H-index 

WoS/Scopus 
  5 / 5 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

DUŠEK, Z., 2019. The existence of homogeneous geodesics in special homogeneous Finsler spaces. Matematicki Vesnik 

71(1-2), 16-22. ISSN 0025-5165. (100 %, WoS, Q2) 

 

DUŠEK, Z., 2019. Homogeneous Randers spaces admitting just two homogeneous geodesics. Archivum Mathematicum. 

55(5), 281-288. ISSN 0044-8753. (100 %, Scopus, Q3) 

 

DUŠEK, Z., 2019. The existence of two homogeneous geodesics in Finsler geometry. Symmetry. 11(7), unpaged. ISSN 

2073-8994. (100 %, WoS, Q2) 

 

DUŠEK, Z., 2020. Geodesic graphs in Randers g.o. spaces. Commentationes Mathematicae Universitatis Carolinae. 

61(2), 195-211. ISSN 0010-2628. (100 %, Scopus, Q4) 

 

DUŠEK, Z., 2020. Structure of geodesics in weakly symmetric Finsler metrics on H-type groups. Archivum Mathematicum 

(Brno), 56,5, 265-275. ISSN 1212-5059. (100 %, Scopus, Q3) 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování   

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Jakub Horák Tituly Ing., MBA, PhD.  

Rok narození 1992 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Business science (garant předmětu a přednášející) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Ekonomika výrobního podniku nMgr. Strojírenství 1 
Garant předmětu, 

přednášející a cvičící 

 

Praxe 
nMgr. Podniková 

ekonomika 
4 Garant předmětu 

 

Nauka o podniku  

 

Business science (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

1 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Nauka o podniku pro 

magisterské studium 

 

Business Science – for Master 

study programme (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

1 Přednášející 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 
 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Podniková ekonomika Bc. Řízení lidských zdrojů 1 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a management podniku, PhD., 2021, Žilinská univerzita v Žilině 

Finanční management, MBA, 2020, VŠTE ČB 

Logistické technologie, Ing., 2018, VŠTE ČB 

Ekonomika podniku, Bc. 2015, VŠTE ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 



Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Samostatný referent na 

Ústavu znalectví a oceňování, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Referent Oddělení 

zástupce ředitele pro výzkum, vývoj a tvůrčí činnost na Ústavu znalectví a oceňování, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Zástupce ředitele pro 

výzkum, vývoj a tvůrčí činnost na Ústavu znalectví a oceňování, 2017 – dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

znalectví a oceňování, 3 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu znalectví a oceňování, 2021 – dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 16 bakalářských prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 214 282 55 

   H-index 

WoS/Scopus 
 7 / 8 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

GAVUROVÁ, B. et al., 2021. Study of legislative and administrative obstacles to SMEs business in the Czech Republic 

and Slovakia. Oeconomia Copernicana. 11(4), 689-719. ISSN 2083-1277. (25 %, Scopus Q1) 

 

VRBKA, J. et al., 2022.  The influence of world oil prices on the Chinese Yuan exchange rate. Entrepreneurship and 

Sustainability Issues. 9(4), 439-462. ISSN 2345-0282. (33 %, Scopus Q1) 

 

VOCHOZKA, M. et al., 2020. Predicting future Brent oil price on global markets. Acta Montanistica Slovaca. 25(3), 375-

392. ISSN 1335-1788. (25 %, Scopus Q3) 

 

HORÁK, J. et al., 2020. Analysis of transportation companies in the Czech Republic by the Kohonen networks - 

identification of industry leaders. Communications - Scientific Letters of the University of Zilina. 23(1), 32-43. ISSN 1335-

4205. (33 %, Scopus Q3) 

 

TUFFELL, C. et al., 2019. Cyber-physical smart manufacturing systems: Sustainable industrial networks, cognitive 

automation, and data-centric business models. Economics, Management, and Financial Markets. 14(2), 58-63. ISSN 1842-

3191. (25 %, Scopus Q1) 

Působení v zahraničí 

Seminar on Climate Change and Economic Development of Islands for Developong Countries, China (sponzor: Ministry 

of Commerce of the People´s Republic of China, organizátor: Commercial Training Center of Deparment of Commerce 

of Hainan Province, China), 2016 

Erasmus+ Mobility for Teaching - University of West Attica, Atény, Řecko, 2022 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie  

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Ekaterina Chytilová Tituly Ph.D. 

Rok narození 1984 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

08/2023 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

08/2023 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Strategic management (cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Strategický management – pro 

magisterské studium 

 

Strategic Management – for 

Master study programme 

(jazyková mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

2 Cvičící a bloková výuka 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Racionální management nMgr. Podniková 

ekonomika 
3 Cvičící a bloková výuka 

 

Podniková strategie 

 

 

 

Strategic management (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

4/5 Cvičící a bloková výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Řízení a ekonomika podniku, PhD., 2013, VUT Brno 

Zahraniční vzdělání, Obor: Inovační management, 2007, Iževská státní technická univerzita. Iževsk, Rusko – rovnocenné 

magisterskému studijnímu programu Ekonomika a management, obor Řízení a ekonomika podniku 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Moravská vysoká škola Olomouc, ústav managementu a marketingu, Asistent/odborný asistent, 11 let 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta podnikatelská, Ústav managementu, Vyučující na DPP, 3 roky 

Výrobní podnik „Juljema“ s.r.o., Iževsk, Rusko, Obchodní podnik (OSVČ Ivanov Konstantin Germanovič), Iževsk, Rusko 

– Účetní, ekonom, manažer, 3 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu podnikové strategie, 2022 - dosud 



Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 22 bakalářských a 2 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 1 6 21 

   H-index 

WoS/Scopus 
1 / 1 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

ZIMMERMANNOVÁ, J., L. PAVLÍK a E. CHYTILOVA, 2022. Digitalisation in Hospitals in COVID-19 Times—A 

Case Study of the Czech Republic. Economies. 3(68), 1-15. ISSN 2227-7099. (20 %, WoS Q2) 

 

PAVLÍK, L., E. CHYTILOVA, a J. ZIMMERMANNOVÁ, 2021. Security Aspects of Healthcare Organization from the 

Perspective of Digitization of Facility Management. WSEAS TRANSACTIONS ON BUSINESS AND ECONOMICS. 

18(36), 360-366. ISSN 1109-9526. (20 %, Scopus Q4) 

 

CHYTILOVA, E., S. DEMIROVA a M. JUROVÁ, 2019. Key Performance Indicators the providers of logistic services: 

experience of selected companies. In: 2019 II International Conference on High Technology for Sustainable Development 

(HiTech), 1-4. ISBN 978-1-7281-4556-3. (25%, Scopus) 

 

CHYTILOVÁ, E. a J. HUBÁČEK, 2018. The Application Modern Tools of Quality Management in Particular Companies. 

In: 8th Carpathian Logistics Congress (CLC 2018), 488-494. ISBN 978-80-87294-88-8. (50 %, WoS) 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav technicko-technologický   

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Jiří Jelínek Tituly Ing., CSc. 

Rok narození 1966 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 12 do 

kdy 

09/2023 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 12 do 

kdy 

09/2023 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích pp. 40 

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Informatics I. (přednášející) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Informatika I. 

 

 

 

 

 

 

Informatics I. (jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Technologie a řízení 

dopravy 

Bc. Strojírenství 

 

 

 

Bc. Business 

Administration 

Bc. Technology and 

management transport 

Bc. Mechanical 

Engineering 

1/4 
Přednášející a bloková 

výuka 

 

Informatika II Bc. Business analytik 
2 

Přednášející a bloková 

výuka 

 

Informatika II 

 

 

 

Informatics II. (jazyková mutace) 

Bc. Technologie a řízení 

dopravy 

Bc. Strojírenství 

 

Bc. Technology and 

management transport 

Bc. Mechanical Engineering 

2 
Přednášející a bloková 

výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Energetika, CSc., 1992, ČVUT Praha, FEL  

Elektroenergetika, Ing., 1989, ČVUT Praha, FEL 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

ČVUT Praha, Interní aspirant, 3 roky 

VŠE Jindřichův Hradec, Odborný asistent na Fakultě managementu, 8 let 

VŠE Jindřichův Hradec, Vedoucí oddělení informatiky ÚMMI, 3 roky 

VŠE Jindřichův Hradec, Proděkan pro pedagogické záležitosti, 2 roky 

VŠE Jindřichův Hradec, Proděkan pro rozvoj, 8 let 

VŠE Jindřichův Hradec, Zástupce vedoucího Katedry managementu informací, 3 roky 

JU České Budějovice, Odborný asistent na Přírodovědecké fakultě, 2011 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu technicko-technologickém, 2011-dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením minimálně 35 bakalářských, 22 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 



   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 9 17  

   H-index 

WoS/Scopus 
   2 / 2 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

JELÍNEK, J., 2020. Simulation and Analysis of Information Dissemination in Vehicular Ad-Hoc Networks, In: 

Proceedings of 2020 10th International Conference on Advanced Computer Information Technologies (ACIT). 

Deggendorf: IEEE, 73-76. ISBN 978-1-7281-6759-6. (100%, Scopus, WoS) 

 

JELÍNEK, J., 2019. Modeling of Emotional Influence in Multiagent System. In: Proceedings of the 11th International 

Conference on Agents and Artificial Intelligence (ICAART 2019) 1, 154-161. ISBN 978-989-758-350-6. (100 %, Scopus, 

WoS)  

 

JELÍNEK, J., 2018. Role masmédií a důvěry v procesu poznání – simulační model. In: Sborník recenzovaných příspěvků 

mezinárodní vědecké konference Média a vzdělávání 2018 – Media & Education 2018, 86-89. ISBN 978-80-87570-41-8. 

(100 %)  

 

JELÍNEK, J., 2018. Role of Trust in Creating Opinions in Social Networks. In: Proceedings of the 10th International 

Conference on Agents and Artificial Intelligence (ICAART 2018) - Volume 1. [s. l.]: SCITEPRESS – Science and 

Technology Publications, Lda., 208-215. ISBN 978-989-758-275-2. (100 %, Scopus)  

 

VOCHOZKA, M., J. JELÍNEK, J. VÁCHAL, J. STRAKOVÁ a V. STEHEL, 2017. Využití neuronových sítí při 

komplexním hodnocení podniků. Praha: Nakladatelství C. H. Beck. ISBN 978-80-7400-642-5. (20 %)  

Působení v zahraničí 

University of Cambridge, Velká Británie, 1 týden, 1997 

University of Nevada, Reno, USA, 10 dnů, 1997 

Wirtschaftsuniversität Wien, Rakousko, duben 2002 

Rochester Institute of Technology, USA, říjen 2003 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Eva Kalinová Tituly Ing. 

Rok narození 1994 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy 1. 7. 2023 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy 1. 7. 2023 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Purchase and inventory management (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Nákup a řízení zásob 

 

Purchase and inventory 

management (jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

2 Cvičící 

 

Podnikové hospodářství Bc. Business analytik 1 Bloková výuka  

Podniková ekonomika Bc. Řízení lidských zdrojů 
1 

Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a management podniku, PhD., 2020 - současnost, Žilinská univerzita v Žilině 

Dopravní technologie a spoje, obor Logistické technologie, Ing., 2020, VŠTE ČB 

Ekonomika a management, obor Ekonomika podniku, Bc., 2018, VŠTE ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vědecký asistent na 

Ústavu znalectví a oceňování, 2020 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 8 5 4 

   H-index 

WoS/Scopus 
2 / 1 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

KALINOVÁ, E. a P. MRÁZOVÁ, 2022. Profitability of company in industry. Ad Alta - Journal of Interdisciplinary 

Research. 12(1), 216-219. ISSN 1804-7890. (50 %, WoS Q4) 

 

KALINOVÁ, E., 2021. Artificial intelligence for cluster analysis: case study of transport companies in Czech 

Republic. Journal of Risk and Financial Management. 14(9). ISSN 1911-8066. (100 %, WoS Q2) 

 

HLATKÁ, M. et al., 2021. Failure analysis and identification of causes of SRC system malfunctions – case 

study. Engineering Failure Analysis. 127(-). ISSN 1350-6307. (20 %, WoS Q2, Scopus Q1) 

 

VOCHOZKA, M. et al., 2021. Development of copper price from July 1959 and predicted development till the end of year 

2022. Acta Montanistica Slovaca. Košice. 26(2), 262-280. ISSN 1335-1788. (25 %, WoS Q4, Scopus Q3) 

 



ŽILINSKÁ, M., J. VRBKA a E. KALINOVÁ, 2021. Does the implementation of loyalty programmes lead to gaining a 

loyal customer? Ad Alta - Journal of Interdisciplinary Research. 11(1), 392-396. ISSN 1804-7890. (33 %, WoS Q4) 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav technicko-technologický   

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Monika Karková Tituly Ing., PhD. 

Rok narození 1986 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta podnikatelská DPP 50 hod. 

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Production proces (přednášející a cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Výrobní proces 

 

Production proces (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business analytik 
3 

Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Metody řízení a plánování 

produkčních procesů – pro 

magisterské studium 

nMgr. Podniková 

ekonomika 1 
Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Automatizace a projektování 

logistických produkčních procesů – 

pro magisterské studium 

nMgr. Podniková 

ekonomika 2 
Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Materiály pro produkční procesy – 

pro magisterské studium 

nMgr. Podniková 

ekonomika 
3 

Přednášející a bloková 

výuka 

 

Úvod do strojírenství  Bc. Strojírenství 1 Garant předmětu a 

cvičící 

 

Environmentální dopady ve 

strojírenství  

Bc. Strojírenství 1 Garant předmětu a 

přednášející 

 

Strojírenské technologie I. Bc. Strojírenství 2 Garant předmětu, 

přednášející a cvičící 

 

Logistika ve strojírenství Bc. Strojírenství 5 Garant předmětu, 

přednášející a cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ   

Environmentálne inžinierstvo, PhD., 2015, Technická univerzita v Košiciach, Strojnícka fakulta 

Environmentálne inžinierstvo, Ing., 2010, Technická univerzita v Košiciach, Strojnícka fakulta 

Environmentálne inžinierstvo, Bc., 2008, Technická univerzita v Košiciach, Strojnícka fakulta 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Mzdová účetní ŠZŠ s MŠ, Veľké Kapušany, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu technicko-technologickém, od 2016 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Zástupce vedoucího 

Katedry strojírenství na Ústavu technicko-technologickém, od 2016 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením přes 40 bakalářských a 6 diplomových prací.  

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WOS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 29 77  

   H-index 

WoS/Scopus 
3 / 6 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům 



TÖRÖK, J. et al., 2021. Advanced Configuration Parameters of Post Processor Influencing Tensile Testing PLA and 

Add-Mixtures in Polymer Matrix in the Process of FDM Technology. Applied Sciences. 11(13), 1-19. ISSN 2076-3417. 

(20 %, WoS, Q2) 

 

MAJERNÍK, J. et al., 2020. Possibility of Utilization of Gate Geometry to Modify the Mechanical and Structural 

Properties of Castings on the Al-Si Basis. Materials. 13(16), unpaged. ISSN 1996-1944. (WoS, Q2) 

 

KMEC, J. et al., 2020. The predictive model of surface texture generated by abrasivewater jet for austenitic steels. 

Applied Sciences. 10(9), unpaged. ISSN 2076-3417. (20 %, Scopus, Q2)  

 

PUZYR, R. et al., 2018, Experimental Study of the Process of Radial Rotation Profiling of Wheel Rims Resulting in 

Formation and Technological Flattening of the Corrugations. MANUFACTURING TECHNOLOGY. 18(1), 106-111. 

ISSN 1213-2489. (20 %, Scopus) 

 

KMEC, J., M. KARKOVÁ a J. MAJERNÍK, 2018. PLANNING MANUFACTURING PROCESSES OF SURFACE 

FORMING WITHIN INDUSTRY 4.0. MM Science Journal. -(12), 2680-2685. ISSN 1803-1269. (10 %, WoS) 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Iveta Kmecová Tituly Ing., Ph.D. 

Rok narození 1963 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Human Resources Management (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Time management Bc. Business analytik 3 
Garant předmětu, cvičící 

a bloková výuka 

 

Manažerské dovednosti pro 

řízení lidských zdrojů 
Bc. Řízení lidských zdrojů 2 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Personální management nMgr. Logistika 3 Cvičící  

Řízení lidských zdrojů Bc. Řízení lidských zdrojů 1 Přednášející a cvičící  

Řízení lidských zdrojů 

 

 

Human Resources Management 

(jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

2 

3 

Cvičící 

 

Garant předmětu, 

přednášející a cvičící 

 

Řízení lidských zdrojů – pro 

magisterské studium 

nMgr. Podniková 

ekonomika 
2 

Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

administration 

5/6 Cvičící 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Interkulturní management Bc. Řízení lidských zdrojů 

4 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

obor Oborová didaktika, Ph.D., 2011, STU, MtF 

Doplňující pedagogické studium, 2007, STU, MtF 

Rekvalifikační kurz (s certifikátem), Ekonom - účetní, 2001, OA, Hlohovec 

obor Technologie dřeva, Ing., 1985,VŠLD, DF 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 



Střední odborná škola technická Hlohovec, Učitelka s druhou atestací (ekonomické předměty), 10 let 

Slovakofarma, a. s., Hlohovec, Obchodní asistentka zahraničního obchodu, 2 roky 

Slovakofarma, a. s., Hlohovec, Laborantka – asistentka na oddělení chemického výzkumu, 8 let 

PNS, s. r. o., Prešov, Obchodní a prodejní zástupkyně veřejného tisku, 4 roky 

Stavoprojekt, a. s., Prešov, Nábytková projektantka, 6 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Zástupkyně vedoucího 

Katedry managementu, 1,5 roku 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu podnikové strategie, 2013 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 118 bakalářských a 17 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 55 72 159 

   H-index 

WoS/Scopus 
4 / 5 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

BELÁS, J., I. KMECOVÁ a M. CEPEL, 2020. Availability of human capital and the development of the public 

infrastructure in the context of business activities of SMEs. Administratie si Management Public. 2020(34), 27-44. ISSN 

1583-9583. (50 %, Scopus Q2) 

 

BILAN, Y. et al., 2020. An analysis of intellectual potential and its impact on the social and economic development of 

European countries. Journal of Competitiveness. 12(1), 22-38. ISSN 1804-171X. (40 %, WoS Q1) 

 

ROZSA, Z. a I. KMECOVÁ, 2020. Cybervetting prospective employees of SMEs. Journal of International Studies. 13(1), 

295-309. ISSN 2071-8330. (67 %, Scopus) 

 

GAVUROVÁ, B., V. IVANKOVÁ a I. KMECOVÁ, 2020. How do gender inequalities in health relate to the 

competitivenes of developed countries? An empirical study. Journal of Competitiveness. 12(3), 99-118. ISSN 1804-171X. 

(33 %, WoS Q1) 

 

BELÁS, J. et al., 2020.  Impact of social factors on formation of business environment for SMEs. Economics & Sociology, 

13(4), 267-280. ISSN 2071-789X. (25 %, Scopus Q2) 

Působení v zahraničí 

Samara State University of Economics, Ruská federace, 2016 

North China University of Technology, Čínská lidová republika, 2016 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Jaroslav Kollmann Tituly Ing. 

Rok narození 1994 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 36 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 36 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Business process management (přednášející) 

Business management (cvičící) 

Change management (přednášející) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Procesní management 

 

Business process management 

(jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

1 
Přednášející a bloková 

výuka 

 

Podnikové řízení 

 

 

Business management (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

 

Bc. Business 

Administration 

2 Cvičící 

 

Řízení změn 

 

 

 

Change management (jazyková 

mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

4/5 
Přednášející a bloková 

výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Krizový management – pro 

magisterské studium 

nMgr. Podniková 

ekonomika 
3 Cvičící a bloková výuka 

 

Hodnotový management nMgr. Podniková 

ekonomika 
2 Cvičící a bloková výuka 

 

Leadership nMgr. Podniková 

ekonomika 
3 

Přednášející a bloková 

výuka 

 

Analýza podnikových rizik Bc. Business analytik 3 Cvičící a bloková výuka  

Teorie managementu a procesní 

řízení 

Bc. Business analytik 1 Cvičící  

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonémia a manažment, PhD., současnost, Žilinská univerzita v Žiline 

Podniková ekonomika, Ing., 2021, VŠTE  

Ekonomika a management, Bc., 2019, VŠTE 



Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Santal spol. s. r. o., Pracovník ve výrobě, 1 rok 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Pomocná vědecká síla na 

Katedře managementu, 5 měsíců 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

podnikové strategie, 2020 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 2 bakalářské práce.  

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 9 10  

   H-index 

WoS/Scopus 
2 / 2 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

STRAKOVÁ, J., M. TALÍŘ, J. KOLLMANN, P. PÁRTLOVÁ a J. VÁCHAL, 2021. An integrated model of corporate 

environment, including value chain, as a competitiveness tool for small and medium enterprises. Polish Journal of 

Management Studies. 23(1), 370-384. ISSN 2081-7452. (5 %, WoS Q3) 

 

STRAKOVÁ, J., J. VÁCHAL, J. KOLLMANN a M. TALÍŘ, 2021. Development trends in organizational and 

management structures. Problems and Perspectives in Management. 19(2), 495-506. ISSN 1727-7051. (5 %, SCOPUS 

Q3) 

 

STRAKOVÁ, J., A. KORAUS, J. VÁCHAL, F. POLLÁK, M. TALÍŘ a J. KOLLMANN, 2021. Sustainable Development 

Economics of Enterprises in the Services Sector Based on Effective Management of Value Streams. Sustainability. 13(16), 

unpaged. ISSN 2071-1050. (5 %, WoS Q3) 

 

HORÁK, J., P. ŠULEŘ, J. KOLLMANN a J. MAREČEK, 2020. Credit Absorption Capacity of Businesses in the 

Construction Sector of the Czech Republic—Analysis Based on the Difference in Values of EVA Entity and EVA Equity. 

Sustainability. 12(21), 1-16. ISSN 2071-1050. (5 %, WoS Q3) 

Působení v zahraničí 

Qingdao Kaoyoung International Logistics CO., LTD.,pracovní stáž, 2019 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Michal Konečný Tituly Mgr. 

Rok narození 1993 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp.  rozsah 40 do kdy  

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Marketing (cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Marketing 

 

 

Marketing (jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

1 Cvičící 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business administration 

5/6 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomie a management, PhD., 2020 – dosud, Ekonomická univerzita v Bratislavě  

Manažment, manažment, Mgr., 2018, Prešovská univerzita v Prešove 

Manažment, manažment, Bc., 2016, Prešovská univerzita v Prešove 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Sergio, s.r.o., Závozník, 4 měsíce 

PO CAR, s.r.o., Prijímací servisný technik, 4 měsíce 

Kaufland SR, v.o.s., Zamestnenec príjmu tovaru (centrálne/externe), 1 měsíc 

UPS ČR, ORE/ECM Clerk, ½ roku 

UPS ČR, Export Clerk, 1 a ½ roku  

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

podnikové strategie, 2020 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeny s úspěšným obhájením 4 bakalářské práce.  

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 16 17 29 

   H-index 

WoS/Scopus 
2 / 3 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  



KONEČNÝ, M., Y. KOSTIUK a M. RUSCHAK, 2022. ONLINE REPUTATION OF BUSINESS ENTITIES FROM 

THE FIELD OF SUPPLY CHAIN: AN EMPIRICAL STUDY ON THE CZECH MARKET. In: IDIMT-2022 - 

Digitalization of Society, Business and Management in a Pandemic (30th Interdisciplinary Information Management Talks 

- Digitalization of Society, Business and Management in a Pandemic, 30th Interdisciplinary Information Management 

Talks, Sept. 7–9, 2022, Prague, Czech Republic). Linec: Johannes Kepler Universität Linz, 251-256. ISBN 978-3-99113-

758-0. (33 %, SCOPUS) 

 

POLLÁK F. et al., 2022. Return to the New Normal: Empirical Analysis of Changes in E-Consumer Behavior during the 

COVID-19 Pandemic. Behavioral Sciences. 12(3). ISSN 2076-328X. (25 %, WoS Q3) 

 

POLLÁK, F. et al., 2021. Analysis of Digital Customer Communities in terms of their interactions during the first wave 

of the COVID-19 pandemic. Management & Marketing. Challenges for the Knowledge Society. 16(2), 134-151. 

ISSN 2069-8887. (20 %, WoS Q2) 

 

POLLÁK, F., M. KONEČNÝ a D. ŠČEULOVS, 2021. Innovations in the Management of E-Commerce: Analysis of 

Customer Interactions during the COVID-19 Pandemic. Sustainability. 13(14). ISSN 2071-1050. (33 %, WoS Q2) 

 

POLLÁK, F. et al., 2021. Analysis of selected characteristics of e-consumer behavior of Slovaks during the first wave of 

the Covid-19 pandemic. In: IDIMT-2021 - Pandemics: Impacts, Strategies and Responses (29th Interdisciplinary 

Information Management Talks - Pandemics: Impacts, Strategies and Responses, 29th Interdisciplinary Information 

Management Talks, Sept. 1–3, 2021, Kutná Hora, Czech Republic). Linec: Johannes Kepler Universität Linz, 299-306. 

ISBN 978-3-99113-261-5. (20 %, SCOPUS) 

Působení v zahraničí 

International Business Week v Rotterdam Business School, 9. - 13. 5. 2022 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Yaroslava Kostiuk Tituly Mgr. 

Rok narození 1995 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Business management (cvičící) 

Managerial skills - practices (cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Podnikové řízení 

 

 

Business management (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

 

Bc. Business 

Administration 

2 Cvičící 

 

Manažerské dovednosti – 

praktiky 

 

 

Managerial skills – practices 

(jazyková mutace) 

Bc. Business analytik   

Bc. Podniková ekonomika 

 

 

Bc. Business 

Administration 

3 Cvičící a bloková výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Produktový management nMgr. Podniková 

ekonomika 
1 Cvičící a bloková výuka 

 

Řídící a rozhodovací dovednosti nMgr. Podniková 

ekonomika 
4 Cvičící a bloková výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a management podniku, PhD., 2020 – dosud, FPEDAS, UNIZA 

Manažment, Mgr., 2018, FM, PU        

Účtovníctvo a audit, Bc., 2018, EF, UZNU 

Manažment, Bc., 2016, FM, PU 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Garrett s.r.o, Prešov, Inspektor kvality v automobilovém průmyslu, 1 rok 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný vědecký 

pracovník, ½ roku 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

podnikové strategie, 2020 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 



   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 1 - 4 

   H-index 

WoS/Scopus 
1 / 0 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

KOSTIUK, Y., 2022. Influence of Quality on Manufacturing Processes in Enterprises from the Perspective of Generating 

Value Added. Journal of Finance and Banking Review. 6(4), unpaged. ISSN 0128-3103. (100 %) 

 

KONEČNÝ, M., Y. KOSTIUK a M. RUSCHAK, 2022. ONLINE REPUTATION OF BUSINESS ENTITIES FROM 

THE FIELD OF SUPPLY CHAIN: AN EMPIRICAL STUDY ON THE CZECH MARKET. In: IDIMT 2022 - 

Digitalization of Society, Business and Management in a Pandemic: 30th Interdisciplinary Information Management 

Talks, 251-256. ISBN 978-399113758-0. (33 %, SCOPUS)  

 

KOSTIUK, Y. et al., 2021. ADDED VALUE IN THE TRANSPORT SECTOR AT THE TIME BEFORE COVID-19 

PANDEMIC: A COMPARISON OF THE EU COUNTRIES. ENTREPRENEURSHIP AND SUSTAINABILITY ISSUES. 

9(2), 303-315. ISSN 2345-0282. (25 %, WoS Q3) 

 

KOSTIUK, Y., 2021. Transformation of business architecture as a result of globalization and glocalization processes. In: 

SHS Web Conf.Volume 129, 2021 The 21st International Scientific Conference Globalization and its Socio-Economic 

Consequences 2021, unpaged. (100 %) 

 

KOSTIUK, Y. a K. KORENÁ, 2021. Comparison of Value Added within EU in Terms of Corporate Investment in 

Research and Development. In: SHS Web Conf.Volume 90, 2021: International Conference on Entrepreneurial 

Competencies in a Changing World (ECCW 2020), unpaged. ISSN 2261-2424. (50 %) 

Působení v zahraničí 

Rotterdam University of Applied Sciences, 2022 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Tomáš Krulický Tituly Ing., MBA, PhD. 

 

Rok narození 1992 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Investment management (přednášející a cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Oceňování podniku I nMgr. Znalectví 

2 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Oceňování podniku II nMgr. Znalectví 

3 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Finanční a mzdové účetnictví Bc. Řízení lidských zdrojů 

4 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Účetnictví Bc. Business analytik 
2 

Garant předmětu, cvičící 

a bloková výuka 

 

Řízení investic 

 

Investment management 

(jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

3 
Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a management podniku, PhD., 2021, Žilinská univerzita v Žilině 

Finanční management, MBA, 2020, VŠTE ČB 

Logistické technologie, Ing., 2017, VŠTE ČB 

Oceňování podniku, BBA, 2017, VŠTE ČB 

Ekonomika podniku, Bc. 2015, VŠTE ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 



Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Referent znalecké činnosti 

na Ústavu znalectví a oceňování, 2 roky  

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vedoucí Oddělení 

znalecké činnosti na Ústavu znalectví a oceňování, 20117 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

znalectví a oceňování, 2015 - 2021 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu znalectví a oceňování, 2021 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 4 bakalářské a 3 diplomové práce.  

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 106 89 19 

   H-index 

WoS/Scopus 
5 / 4 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

KRULICKÝ, T. a T. SCHMALLOWSKY, 2022. Tax systems and their differences in use in selected countries, 

digitalization of a tax system. International Journal of Economic Sciences. 11(1), 47-67. ISSN 1804-9796. (50 %, WoS 

Q4) 

 

VIRGLEROVA, Z. et al., 2021. Selected factors of internationalisation and their impact on the SME perception of the 

market risk. Oeconomia Copernicana. 12(4), 1011-1032. ISSN 2083-1277. (20 %, WoS Q1) 

 

KRULICKÝ, T. a M. VOCHOZKA, 2021. Modification of the comparative valuation method for valuation of a set of real 

estate with an insufficiently large battery of comparable property. AD ALTA - Journal of Interdisciplinary Research. 11(1), 

150-156. ISSN 1804-7890. (50 %, WoS Q4) 

 

PARDAL, P. et al., 2020. Integration in Central European capital markets in the context of the global COVID-19 pandemic. 

EQUILIBRIUM-QUARTERLY JOURNAL OF ECONOMICS AND ECONOMIC POLICY. 15(4), 627-650. ISSN 1689-

765X. (20 %, WoS Q1) 

 

KOSTIUKEVYCH, R. et al., 2020. A value-oriented approach to assessing regional economic development projects. 

Journal of International Studies. 13(4), 155-170. ISSN 2071-8330. (20 %, SCOPUS Q2) 

 

Ostatní činnosti tvůrčího charakteru (znalecké posudky) 

Ing, Tomáš Krulický, MBA, PhD. se podílel na zpracování cca 280 znaleckých posudků v oboru Ekonomika. 

Působení v zahraničí 

týdenní stáž ISAL Funchal, Madeira, Portugalsko, 2019 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Veronika Machová Tituly Ing., Ph.D., MBA 

Rok narození 1987 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Investment management (garant předmětu a přednášející) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Oceňování finančního majetku a 

investic 

nMgr. Znalectví 

3 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Řízení investic 

 

Investment management 

(jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

3 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a management, obor Podniková ekonomika a management, Ph.D., 2022, VŠE  

Finanční management, MBA, 2018, VŠTE 

obor Strukturální politika a rozvoj venkova, Ing., 2015, JCU v ČB 

Ekonomika podniku a management, Bc., 2011, VŠTE 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Finanční manažer projektů 

oddělení projektových prací, 5 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Zástupce ředitele pro 

pedagogickou činnost, Ústav znalectví a oceňování, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent Ústavu znalectví 

a oceňování, 2017 - 2022 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Ředitel Ústavu znalectví 

a oceňování, 2017 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu znalectví a oceňování, 2022 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 



Vedeno s úspěšným obhájením 4 bakalářské a 2 diplomové práce.  

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 141 229 55 

   H-index 

WoS/Scopus 
6 / 9 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

VOCHOZKA, M., V. MACHOVA a E. SEDMIKOVA, 2021. Fixing a payout ratio by dividended policies: a case of the 

utility sector. ENTREPRENEURSHIP AND SUSTAINABILITY ISSUES. 9(2), 416-432. ISSN 2345-0282. (33 %, WoS Q3) 

 

ŠULEŘ, P. a V. MACHOVÁ, 2020. Better results of artificial neural networks in predicting ČEZ share prices. Journal of 

International Studies. 13(2), 259-278. ISSN 2071-8330. (50 %, SCOPUS Q2) 

 

SIEKALOVÁ, A., K. VALÁŠKOVÁ a V. MACHOVÁ, 2020. Earnings management initiatives and selected 

characteristics of an entity: a case study of the Visegrad Four. Problems and Perspectives in Management. 18(3), 28-41. 

ISSN 1727-7051. (33,3 %, Scopus Q3) 

 

DIAS, R. et al., 2020. Random walks and market efficiency tests: Evidence on US, Chinese and European capital markets 

within the context of the global Covid-19 pandemic. Oeconomia Copernicana. 11(4), 585-608. ISSN 2083-1277. (20 %, 

WoS Q4) 

 

JEŽKOVÁ, V. et al., 2020. The intrinsic value of an enterprise determined by means of the FCFE Tool. Sustainability. 

12(21), 1-13. ISSN 2071-1050. (25 %, WoS Q3) 

 

Ostatní činnosti tvůrčího charakteru (znalecké posudky): 

Ing. Veronika Machová, MBA se podílela na zpracování 47 znaleckých posudků v oboru Ekonomika. 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Výzkumné pracoviště ekonomiky a managementu přírodních zdrojů 

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Tereza Matasová Tituly Ing.  

Rok narození 1996 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

14. 8. 2023 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

14. 8. 2023 

 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Technical thesis methodology (přednášející a cvičící) 

Business plan – case study (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Metodika odborné práce 

 

 

 

Technical thesis methodology 

(jazyková mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

3/2/2 
Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Metody výzkumu 

 

 

Research Methods (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

1 Cvičící 

 

Podnikatelský plán – případová 

studie  

 

Business plan – case study 

(jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

 

Bc. Business 

Administration 

5 Cvičící a bloková výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Podnikání a management, Ph.D., 2022 – dosud, Vysoká škola podnikání a práva, a.s.  

Podniková ekonomika, Ing., 2022, VŠTE ČB 

Ekonomika a management, Bc., 2019, VŠTE ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, Odborný vědecký pracovník Výzkumného 

pracoviště ekonomiky a managementu přírodních zdrojů, 2022 – dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ - - - 

   H-index 

WoS/Scopus 
 -   / - 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování 

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení František Milichovský Tituly Ing., Ph.D., MBA 

Rok narození 1982 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 20 do 

kdy 

09/2023 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 20 do 

kdy 

09/2023 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta podnikatelská HPP 40 

Newton University DPP  

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Business science (přednášející) 

Purchase and inventory management (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Nákup a řízení zásob 

 

Purchase and inventory 

management (jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

2 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Nauka o podniku – pro 

magisterské studium 

nMgr. Podniková 

ekonomika 
1 

Přednášející a bloková 

výuka 

 

Nauka o podniku  

 

Business science (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

1 
Bloková výuka / 

přednášející 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

obor Master of Business Administration, MBA, 2016, Newton College 

obor Řízení ekonomiky podniku, Ph.D.,2014, VUT Brno 

obor Řízení a ekonomika podniku, Ing., 2009, VUT Brno 

obor Řízení a zabezpečování jakosti, DiS., 2009, VOŠ a OA Chotěboř  

obor Manažerská informatika, Bc., 2007, VUT Brno 

obor Pojišťovnictví – DiS., 2004, VOŠ a OA Chotěboř 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

VUT v Brně, Fakulta podnikatelská, Asistent, 2013 - 2014 

VUT v Brně, Fakulta podnikatelská, Odborný asistent, 2014 - dosud 

Newton University, Externí lektor, 2015 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu znalectví a oceňování, 2021 - dosud  

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 83 bakalářských a 80 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 34 69 82 

   H-index 

WoS/Scopus 
3 / 4 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  



HORNUNGOVÁ, J., K. PETROVÁ a F. MILICHOVSKÝ, 2020. Modeling cause and effect relationships of strategy map 

using economic and social performance factors in the organizational culture. Acta Universitatis Agriculturae et 

Silviculturae Mendelianae Brunensis. 68(3), 613-624. ISSN 1211-8516. (33 %, Scopus Q3) 

 

HORNUNGOVÁ, J. a F. MILICHOVSKÝ, 2019. Evaluations of financial performance indicators based on factor analysis 

in automotive. Periodica Polytechnica Social and Management Sciences. 27(1), 26-36. ISSN 1587-3803. (50 %, Scopus 

Q2) 

 

BUMBEROVÁ, V. a F. MILICHOVSKÝ, 2019. Sustainability development of knowledge-intensive business services: 

Strategic actions and business performance. Sustainability. 11(18), 1-19. ISSN 2071-1050. (50 %, WoS Q3) 

 

JANČÍKOVÁ, K. a F. MILICHOVSKÝ, 2019. HR marketing as supporting tool of new managerial staff in Industry 4.0. 

Administrative Sciences. 9(3), 1-12. ISSN 2076-3387. (50 %, WoS Q1) 

 

HORNUNGOVÁ, J. a F. MILICHOVSKÝ, 2019. Agricultural sector performance evaluation in terms of financial 

indicators: A comparison of Czech Republic, Slovakia and Western Balkan States. Acta Universitatis Agriculturae et 

Silviculturae Mendelianae Brunensis. 66(2), 497-507. ISSN 1211-8516. (50 %, Scopus Q3) 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  

https://www-scopus-com.ezproxy.techlib.cz/record/display.uri?eid=2-s2.0-85047603934&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=milichovsky%2cf.&sid=572e45a6f3f8efd3e2be75c17599ca80&sot=b&sdt=b&sl=28&s=AUTHOR-NAME%28milichovsky%2c+f.%29&relpos=7&citeCnt=1&searchTerm=
https://www-scopus-com.ezproxy.techlib.cz/record/display.uri?eid=2-s2.0-85047603934&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=milichovsky%2cf.&sid=572e45a6f3f8efd3e2be75c17599ca80&sot=b&sdt=b&sl=28&s=AUTHOR-NAME%28milichovsky%2c+f.%29&relpos=7&citeCnt=1&searchTerm=


 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Petra Pártlová Tituly Doc., Ing., Ph.D. 

Rok narození 1978 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Regional science and regional policy (garant předmětu a přednášející) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Regionalistika a regionální 

politika 

 

 

Regional science and regional 

policy (jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

 

 

Bc. Business 

Administration 

3/5 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

administration 

5/6 Cvičící 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Státní a veřejná správa Bc. Řízení lidských zdrojů 5 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

South Bohemian Region – 

volitelný předmět 

nMgr. Podniková 

ekonomika 
3 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Teorie managementu a procesní 

řízení 
Bc. Business analytik 1 Cvičící 

 

Metodika odborné práce Bc. Business analytik 2 Cvičící  

Projektové řízení Bc. Business analytik 5 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka kombinované 

formy studia 

 

Environmentální management – 

volitelný předmět 
Bc. Business analytik 4 

Garant předmětu, cvičící 

a bloková výuka 

kombinované formy 

studia 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  



obor Podniková ekonomika a management, doc., 2022, VŠB-TUO 

obor Řízení a ekonomika podniku, Ph.D., 2005, JU v Českých Budějovicích, ZF 

obor Provozně podnikatelský, Ing., 2001, JU v Českých Budějovicích, ZF 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Vyšší odborná škola Ekonomická v Českých Budějovicích, Pedagog na Irském bakalářském programu, 3 roky 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Odborný asistent na Katedře strukturální politika EU a rozvoj venkova, 9 

let 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Odborný asistent na Katedře krajinného managementu, 3 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu podnikové strategie, 6 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vedoucí Katedry 

cestovního ruchu a marketingu, 2022 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Docent na Ústavu 

podnikové strategie, 2022 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 32 bakalářských a 44 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

Podniková ekonomika a management 2022 Vysoká škola báňská – 

Technická univerzita 

Ostrava 

WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 57 53 325 

   H-index 

WoS/Scopus 
5 / 5 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

PÁRTLOVÁ, P., 2021. Business potential of rural areas as a tool of stability and development of small and medium-sized 

enterprises. Transformation in Business & Economics. 20(3). ISSN 16484460 (100%, SCOPUS Q2)  

 

STRAKOVÁ, J. et al., 2021. The Value Chain as the Basis of Business Model Design. Journal of Competitiveness. 13(2), 

135-151. ISSN 1804-1728. (20 %, WoS Q3, SCOPUS Q1) 

 

PARTLOVA, P. et al., 2020. Management of innovation of the economic potential of the rural enterprises. Marketing and 

management of innovations. 2(-), 340-353. ISSN 2218-4511. (60 %, WoS Q3) 

 

PARTLOVA, P. et al., 2020. Use of the Shannon wiener index to measure LAG diversity, a major player in regional rural 

development. Polish Journal of Management Studies. 22(1), 385-400. ISSN 2081-7452. (70 %, WoS Q3) 

 

PÁRTLOVÁ, P. et al., 2020. New approach to determining the economic potential of rural area on the example of the 

South Bohemian region of the Czech Republic. Entrepreneurship and Sustainability Issues.  8(2), 914-931. ISSN 2345-

0282 (60 %, WoS Q3) 

Působení v zahraničí 

Swedish University of Agricultural Sciences, Švédsko, 2003/2004  

Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre, Slovenská republika, 2003   
Podpis   datum 9. 11. 2022 

 



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav technicko-technologický   

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Zdeněk Pavelek Tituly doc. Ing., Ph.D. 

Rok narození 1968 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 20 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 20 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Production proces (garant předmětu a přednášející) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Výrobní proces 

 

Production proces (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

3 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Hornictví, doc., 2018, Technická univerzita v Košicích 

Hornictví, Ph.D., 2009, VŠB  

Graduální certifikát, Ph.D., 2014, VŠB - Technická univerzita Ostrava, Ekonomická fakulta a Faculty of Arts, Professional 

and Social studies Liverpool Business School program, Ostrava-Poruba 

VŠB - Technická univerzita Ostrava, Hornicko-geologická fakulta, Ostrava-Poruba, 1992 - 1994, Univerzita Pardubice, 

Fakulta chemicko-technologická, Pardubice  

Hlubinné dobývání ložisek, Ing., 1990, VŠB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

OKD Orlová, Důl Lazy, Hlavní inženýr závodu, 14 let 

VŠB – Technická univerzita Ostrava, Hornicko-geologická fakulta, Ostrava-Poruba, Pracovník vědy a výzkumu, 1 rok 

Technická univerzita Ostrava, VŠB – Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, Člen vědecké rady, 2 roky 

OKD, Hlavní inženýr, zástupce ředitele, vedoucí pohotovostních sborů, Ostrava – Radvanice, 2003 – dosud 

Univerzita Pardubice, Fakulta zdravotnických studií, Akademický pracovník, externí odborný pracovník, docent, 2010 - 

2022  

VŠB – Technická univerzita Ostrava, Hornicko-geologická fakulta, Ostrava-Poruba, Člen oborové rady doktorského 

studijního programu "Hornictví a hornická geomechanika", 2018 – 2022 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Docent na Ústavu 

technicko-technologickém, 2020 – dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 2 bakalářských prací.  

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

Hornictví 2018 TUKE Košice, Fakulta 

BERG 

WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 78 97  

   H-index 

WoS/Scopus 
4 / 5 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  



HARNIČÁROVÁ, M. et al., 2022. Structural and Mechanical Changes of AlMgSi0.5 Alloy during Extrusion by ECAP 

Method. Materials. 15(6), unpaged. ISSN 1996-1944. (20 %, WoS, Q2) 

 

PANDA A. et al., 2017. Manufacturing technology of composite materialsprinciples of modification of polymer composite 

materials technology based on polytetrafluoroethylene. Materials. 10(4), 377. ISSN 1996-1944. (20 %, WoS, Q2, Scopus) 

 

KAJZAR, V., Z. PAVELEK, P. KONÍČEK a R. KUKUTSCH, 2017. Investigation into the Temperature Fields of the 

Carboniferous Rock Mass in the Czech Part of the Upper Silesian Coal Basin. Procedia Engineering. 191(-), 583–590. 

ISSN 1877-7058. (25 %, Scopus) 

 

ŠKUTA, R., R. KUČEROVÁ, Z. PAVELEK a V. DIRNER, 2017. Assessment of mining activities with respect to the 

environmental protection. Acta Montanistica Slovacathis link is disabled. 22(1), 79-93. ISSN 1335-1788. (25 %, Scopus, 

Q3) 

 

TARABA B. a Z. PAVELEK, 2016. Study of coal oxidation behaviour in reopened sealed heating. Journal of Loss 

Prevention in the Process Industries. 40, 433-436. ISSN: 09504230 (50 %, WoS, Q2) 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování   

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Pavel Rousek Tituly Ing., Ph.D. 

Rok narození 1982 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Microeconomics – for Bachelor´s Degree (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Macroeconomics – for Bachelor´s Degree (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Mikroekonomie – pro bakalářské 

studium 

 

 

Microeconomics – for 

Bachelor´s Degree (jazyková 

mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

1 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Makroekonomie – pro 

bakalářské studium 

 

 

Macroeconomics – for 

Bachelor´s Degree (jazyková 

mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

2 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Mikroekonomie – pro 

magisterské studium 

 

Microeconomics – for Master 

study programme (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

1 
Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Makroekonomie – pro 

magisterské studium 

 

Macroeconomics – for Master 

study programme (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

2 
Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Katedře 

ekonomiky a financí, 4 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Interní auditor, 5 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu znalectví a oceňování, 2016 – dosud  

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

obor Management, Ph.D., 2011, VŠE v Praze 

obor Management, Ing., 2006, VŠE v Praze 

obor Management, Bc., 2004, VŠE v Praze 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 



Vedeno s úspěšným obhájením 31 bakalářských prací a 1 diplomové práce.   

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 13 11 30 

   H-index 

WoS/Scopus 
2 / 1 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

WANG, L., M. VOCHOZKA a P. ROUSEK, 2022. The relationship between the short-term and long-term Phillips curve 

for the Czech Republic. Investment Management and Financial Innovations. 19(2), 250-259. ISSN 1810-4967. (33,33 %, 

SCOPUS Q3) 

 

WANG, L., P. ROUSEK a S. HASKOVA, 2021. LAFFER CURVE - A COMPARATIVE STUDY ACROSS THE V4 

(VISEGRAD) COUNTRIES. ENTREPRENEURSHIP AND SUSTAINABILITY ISSUES. 9(2), 433-445. ISSN 2345-0282. 

(33,33 %, WoS Q3) 

 

HASKOVA, S., P. ROUSEK a J. HORAK, 2020. ASSESSMENT OF RELATION BETWEEN LEGISLATIVE RISK 

AND EXPECTED PROFITABILITY OF A SUBSIDIZED PROJECT. Ad Alta: Journal of Interdisciplinary 

Research. 10(2), 113-116. ISSN 1804-7890. (33 %, WoS Q4) 

 

ROUSEK, P., M. VOCHOZKA a M. PSÁRSKA, 2019. Analysis of the consumption on the goods and services market in 

the cybernetic model of the 15 older EU member states. Ad Alta: Journal of Interdisciplinary Research. 9(1), 252-254. 

ISSN 1804-7890. (60 %, WoS Q4) 

 

ROUSEK, P. a J. MAREČEK, 2019. Use of neural networks for predicting development of USA export to China taking 

into account time series seasonality. Ad Alta: Journal of Interdisciplinary Research. 9(2), 299-304. ISSN 1804-7890. (50 

%, WoS Q4) 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování   

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Zuzana Rowland Tituly Ing., PhD., MBA 

Rok narození 1977 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Microeconomics – for Bachelor´s Degree (cvičící) 

Macroeconomics – for Bachelor´s Degree (cvičící) 

Technical thesis methodology (přednášející a cvičící) 

Business plan – case study (garant předmětu a cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Oceňování oběžného majetku a 

závazků 

nMgr. Znalectví 1 Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Podnikatelský plán – případová 

studie  

 

Business plan – case study 

(jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

 

Bc. Business 

Administration 

5 
Garant předmětu, 

cvičící a bloková výuka 

 

Mikroekonomie – pro bakalářské 

studium 

 

 

Microeconomics – for 

Bachelor´s Degree (jazyková 

mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

1 Cvičící a bloková výuka 

 

Makroekonomie – pro 

bakalářské studium 

 

 

Macroeconomics – for 

Bachelor´s Degree (jazyková 

mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

2 Cvičící a bloková výuka 

 

Metodika odborné práce 

 

 

 

Technical thesis methodology 

(jazyková mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

3/2/2 
Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Metody výzkumu 

 

 

Research Methods (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

administration 

1 Cvičící 

 



Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business administration 

5/6 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a manažment podniku, PhD., 2020, Žilinská univerzita v Žilině   

Finanční management, MBA, 2018, VŠTE ČB 

Logistika, Ing., 2014, Vysoká škola logistiky, o.p.s. 

Ekonomika podniku, Bc., 2012, VŠTE ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vedoucí Centra 

celoživotního vzdělávání, 5 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Ředitel Centra 

celoživotního vzdělávání, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Ředitel Útvaru pro 

administraci studia a celoživotní vzdělávání, 3 roky 

Znalec v oboru Ekonomika, odvětví: ekonomické odvětví různé, specializace: finanční majetek a oceňování podniků, 2015 

- dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

znalectví a oceňování, 4 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu znalectví a oceňování, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent 

Výzkumné pracoviště ekonomiky a managementu přírodních zdrojů, 2022 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 259 383 20 

   H-index 

WoS/Scopus 
7 / 10 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

BRYCHKO, M. et al., 2021. Does the real estate market behavior predict the trust crisis in the financial sector? The case 

of the ECB and the Euro. Equilibrium-Quarterly Journal of Economics and Economic Policy. 16(4), 711-740. ISSN 1689-

765X. (25%, WoS Q1) 

 

JANOŠKOVÁ, K. et al., 2021. Perception of car brands with an emphasis on expected benefits and features as prerequisites 

for customer satisfaction. Management and Marketing. 16(3), 300-315. ISSN 1842-0206. (20 %, WoS Q2) 

 

KUDĚJ, M., B. GAVUROVÁ a Z. ROWLAND, 2021. Evaluation of the selected economic parameters of czech 

companies and their potential for overcoming global crises during the Covid-19 pandemic. Journal of International 

Studies. 14(1), 258-272. ISSN 2071-8330. (33 %, SCOPUS Q2) 

 

JEŽKOVÁ, V. et al., 2020. The intrinsic value of an enterprise determined by means of the FCFE Tool. Sustainability. 

12(21), 1-13. ISSN 2071-1050. (25%, WoS Q2) 

 

KLIEŠTIK, T., J. VRBKA a Z. ROWLAND, 2018. Bankruptcy prediction in Visegrad group countries using multiple 

discriminant analysis. Equilibrium-Quarterly Journal of Economics and Economic Policy. 13(3), 569-593. ISSN 2353-

3293. (33 %, WoS Q1) 

 

Ostatní činnosti tvůrčího charakteru (znalecké posudky): 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, PhD. se podílela na zpracování 83 znaleckých posudků v oboru Ekonomika. 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Michal Ruschak Tituly Ing., MBA 

Rok narození 1987 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Marketing (cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Marketing 

 

 

 

Marketing (jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

1/2 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Podnikání a management, PhD., 2022 – dosud, Panevropská univerzita, a.s. 

obor Management, Ing., 2012, VŠE 

obor Finanční management, MBA., 2020, VŠTE 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Finanční manažer 

rozvojových projektů, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Tajemník Ústavu 

podnikové strategie, 7 let 

Podnikatelská činnost v oblasti cestovního ruchu (OSVČ), Parkán 114, Český Krumlov, 5 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Katedře 

cestovního ruchu a marketingu, 2022 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Ředitel Ústavu podnikové 

strategie, 2022 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 2 1 - 

   H-index 

WoS/Scopus 
1 / 1 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  



KONEČNÝ, M., Y. KOSTIUK a M. RUSCHAK, 2022. ONLINE REPUTATION OF BUSINESS ENTITIES FROM 

THE FIELD OF SUPPLY CHAIN: AN EMPIRICAL STUDY ON THE CZECH MARKET. In: IDIMT 2022 - 

Digitalization of Society, Business and Management in a Pandemic: 30th Interdisciplinary Information Management 

Talks, 251-256. ISBN 978-3-99113-758-0. (33,33 %, SCOPUS) 

 

CAHA, Z. a M. RUSCHAK, 2017. Differences in the Organization and Planning of Corporate Education in Medium-Sized 

and Large Companies in the Czech Republic. In: Vision 2020: Sustainable Economic development, Innovation 

Management, and Global Growth, 2526-2533. ISBN 978-0-9860419-9-0. (50 %, WoS) 

 

CAHA, Z. et al., 2019. Handbuch für Unternehmensgründer. České Budějovice: Vysoká škola technická a ekonomická v 

Českých Budějovicích. ISBN 978-80-7468-140-0. (5 %)  

 

CAHA, Z. et al., 2018. Komparace OTH Regensburg a VŠTE v Českých Budějovicích se zřetelem na vybrané aspekty 

praktického zaměření studia. Mladá veda. 6(1), 1-12. ISSN 1339-3189. (20 %)  

 

CAHA, Z. et al., 2017. Manažerské vzdělávání v malých a středně velkých firmách v české republice. Mladá veda. 5(9), 

1-12. ISSN 1339-3189. (25 %)  

Působení v zahraničí 

Kookmin University, Seoul, South Korea, 2017 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Nikola Sagapova Tituly Ing. et Ing. 

Rok narození 1991 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích pp. 20 

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

CRM systems (přednášející) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

CRM systémy 

 

CRM systems (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

3 
Přednášející a bloková 

výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business administration 

5/6 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

obor Řízení a ekonomika podniku, doktorské studium, současnost, JCU v ČB 

obor Biologie a ochrana zájmových organismů, Ing., 2019, JCU v ČB 

obor Obchodní podnikání, Ing., 2016, JCU v ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Jihočeská univerzita, Metodik vědy a výzkumu, 2 roky 

ÚVGZ AV ČR, Vysokoškolský technik, 4 roky 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Ekonomická fakulta, Asistent Katedry regionálního managementu a práva, 

EF JU v ČB, 2016 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

podnikové strategie, VŠTE v ČB, 2020 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 14 bakalářských prací.   

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 2 1 - 

   H-index 

WoS/Scopus 
1 / 1 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  



PÁRTLOVÁ, P., R. DUŠEK a N. SAGAPOVA, 2022. Building Reputation and Social Media – How Effectively Do 

Attractive European Tourist Destination Communicate on Them? Entrepreneurship and Sustainability Issues. 10(1), 467-

482. ISSN 2345-0282. (33 %)  

 

DUŠEK, R., a N. SAGAPOVA, 2022. Instagram Use among Czech Young Generation during COVID-19 Lockdown 

Period with Restricted Travel and Services. Journal of Tourism and Services. 13(24), 150-163. (50 %, WOS Q1)  

 

GIACOMELLI-SOBRINHO, V. et al., 2022. The tropical twilight of Daylight-Saving Time (DST): Enlightening energy 

savings from electricity markets across Brazilian regions. Energy for Sustainable Development. 67, 81-92. ISSN 0973-

0826. (25 %, WOS Q2) 

 

KMECOVÁ, I. et al., 2021. SME Human Resources Management Digitization: Evaluation of the Level of Digitization and 

Estimation of Future Developments. Polish Journal of Management Studies. 23(2), 232-248. ISSN 2081-7452. (25 %, 

WOS Q3) 

 

SAGAPOVA, N. a R. DUŠEK, 2021. The Effect of the First Wave of the Covid-19 Global Pandemic on Summer Holiday 

Plans in 2020 – Case Study From the Czech Republic. AD ALTA: Journal of Interdisciplinary Research. 11(1), 271-277. 

ISSN 1804-7890 (50 %, WOS Q4) 

Působení v zahraničí 

Yıldız Teknik Üniversitesi, Turecko, 1 semestr 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

 



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav technicko-technologický 

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Dana Smetanová Tituly  

Rok narození 1973 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Mathematics (přednášející a cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Matematika Bc. Business analytik 1 Cvičící, bloková výuka  

Matematika I. 

Bc. Technologie a řízení 

dopravy 

Bc. Strojírenství 

Bc. Pozemní stavby 

1 Cvičící 

 

Matematika II. 

Bc. Technologie a řízení 

dopravy 

Bc. Strojírenství 

Bc. Pozemní stavby 

2 Cvičící, bloková výuka 

 

Applied mathematics 
nMgr. Business 

administration 
1 Cvičící 

 

Aplikovaná matematika a fyzika 

 

 

Applied mathematics and physics 

(jazyková mutace) 

nMgr. Logistika 

nMgr. Pozemní stavby 

 

nMgr. Logistics 

1 Cvičící, bloková výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Algebra a Geometrie, Ph.D., 2003, Univerzita Palackého Olomouc 

Geometrie a globální analýza, RNDr., 2001, Slezská univerzita v Opavě 

Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro střední školy - matematika, fyzika, Mgr., 1997, Slezská univerzita 

v Opavě 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Univerzita Palackého Olomouc, Odborná asistentka na Katedře algebry a geometrie, 8 let 

Univerzita Hradec Králové, Odborná asistentka na Katedře matematiky, 1 rok 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu technicko-technologickém, 2012-dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 5 diplomových prací a jedné bakalářská. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 53 32 20 

   H-index 

WoS/Scopus 
4 /4 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

SMETANOVÁ, D. a A. RISBEKOVICH KHASHIMOV, 2021. Nonlocal Problem for a Third-Order Equation with 

Multiple Characteristics with General Boundary Conditions. Axioms. 10(2), 1-7. ISSN 2075-1680. (50 %, Scopus, WoS, 

Q3) 



 

HRUBÝ, P., T. NÁHLÍK a D. SMETANOVÁ, 2020. Effects of Boundary Conditions on the Modal and Spectral Properties 

of the Shaft. Communications Scientific Letters of the University of Žilina. 22(1), 42-47. ISSN 1335-4205. (33 %, WoS, 

Q2) 

 

HRUBÝ, P., T. NÁHLÍK a D. SMETANOVÁ, 2020. Transversal vibrations of rods with an asymmetrically located 

burden. In: 19th Conference on applied mathematics, Aplimat 2020, Proceedings. Bratislava: Vydavateľstvo Spektrum 

STU Bratislava, 622-628. ISBN 978-80-227-4983-1. (33 %, Scopus) 

 

SMETANOVÁ, D., 2018. Higher Order Hamiltonian Systems with Generalized Legendre Transformation. Mathematics. 

6(9), unpaged. ISSN 2227-7390. (10%, Scopus, WoS, Q1) 

 

CHLÁDEK, P., D. SMETANOVÁ a S. KRILE, 2018. ON SOME ASPECTS OF GRAPH THEORY FOR OPTIMAL 

TRANSPORT AMONG MARINE PORTS. Scientific Journal of Silesian University of Technology. Series Transport. 

101(2018), 37-45. ISSN 0209-3324. (33%, Scopus, WoS, Q4) 

Působení v zahraničí 

2002 Universita Salamanka, Španělsko (3 měsíce) 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Alena Srbová Tituly Ing., Bc., Ph.D. 

Rok narození 1975 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy 1. 9. 2023 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy 1. 9. 2023 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Business Activities (přednášející a cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Obchodní činnost 

 

Business Activities (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

4 
Přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a management, obor Řízení a ekonomika podniku, Ph.D., 2014, JCU v ČB 

Management podnikatelské sféry a veřejných služeb, specializace Management veřejných služeb, Ing., 2000, VŠE 

Právní specializace, obor Veřejná správa, Bc., 2008, Vysoká škola Karlovy Vary, o.p.s. 
Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Jihočeská centrála cestovního ruchu, Manažerka, 3 roky 

Magistrát Města České Budějovice, Odbor památkové péče, necelý 1 rok 

Jihočeská univerzita, EF, Odborná asistentka a tajemnice katedry, 12 let 

Střední škola obchodní Husova 9, České Budějovice, Ekonomka, 2 roky 

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Odbor metodiky a výkonu daní – Oddělení daňového procesu, Referent, 1 rok 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu podnikové strategie, 2022 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ - - - 

   H-index 

WoS/Scopus 
- 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

BROUČKOVÁ, I., E. JADERNÁ a A. SRBOVÁ, 2019. Promotion of products in retro-designed packagigng. Marketing 

Science & Inspirations. 14(1), 12-22.  ISSN 1338-7944 (33 %) 
 



SRBOVÁ, A., I. BROUČKOVÁ a E. JADERNÁ, 2019. Customer perception of retro marketing in its practical application. 

International Journal of Business Innovation and Research. 20(4), 465-488. ISSN 1751-0260. (33 %)  

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Antonín Stanislav Tituly Mgr., Ph.D. 

 

Rok narození 1985 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Basics of law (přednášející) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Základy práva 

 

 

Basics of law (jazyková 

mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

1 
Přednášející a bloková 

výuka 

 

Občanské právo nMgr. Znalectví 

3 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Podnikové právo a legislativa Bc. Business analytik 1 Bloková výuka  

Údaje o vzdělání na VŠ  

Občanské právo, Ph.D., 2017, UPOL, PF 

Právo a právní věda, Mgr., 2010, ZČU, PF 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Člen pracovní komise Legislativní rady vlády pro správní právo – Úřad vlády České republiky, 2016-2020 

Tajemník a člen rozkladové komise ministra spravedlnosti – Ministerstvo spravedlnosti, 2014-2017   

Oprávněná úřední osoba – správní orgán I. stupně v řízeních (licenční a sankční) znalců a insolvenčních správců – 

Ministerstvo spravedlnosti, 2014-2017 

Výkon dohledových kompetencí Ministerstva spravedlnosti v oblasti znalců, soudních exekutorů, notářů, advokátů a 

mediátorů – Ministerstvo spravedlnosti, 2013-2014 

Člen expertní pracovní skupiny pro harmonizaci civilního procesu – Ministerstvo spravedlnosti, 2012 – 2013, publikováno 

novelou 292/2013 a 293/2013 Sb. 

Právnická fakulta Západočeské univerzity v Plzni, Výuka občanského práva hmotného a práva civilního procesu, 1 rok  

Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Výuka seminářů občanského práva hmotného a práva civilního 

procesu, 6 let 

Člen expertní pracovní skupiny k přípravě novely občanského soudního řádu – Ministerstvo spravedlnosti, 2014 – dosud.   

Zkušební komisař pro zkoušky mediátorů v oboru mediace – Ministerstvo spravedlnosti, 2013 – dosud.  

Zkušební komisař pro zkoušky mediátorů v oboru rodinné mediace – Ministerstvo spravedlnosti, 2013 – dosud.  

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu znalectví a oceňování, od 2021 – dosud   

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeny s úspěšným obhájením 3 diplomové práce. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ - - 40 



   H-index 

WoS/Scopus 
- 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

KOZÁK, J., J. BROŽ, A. DADAM, A. STANISLAV, Z. STRNAD, L. ZRŮST a M. ŽIŽLAVSKÝ, 2019. Insolvenční 

zákon (č. 182/2006 Sb.). Komentář - 5. vyd. Praha: Wolters Kluwer. ISBN 978-80-7598-578-1. (15 %)    

 

KOZÁK, J., J. BROŽ, A. DADAM, A. STANISLAV, Z. STRNAD, L. ZRŮST a M. ŽIŽLAVSKÝ, 2018. Insolvenční 

zákon (č. 182/2006 Sb.). Komentář - 4. vydání. Praha: Wolters Kluwer. ISBN 978-80-7552-932-9. (15 %) 

 

STANISLAV, A. a J. KOZÁK. 2017. Zákon o insolvenčních správcích: Komentář. Praha: Wolters Kluwer. ISBN 978-80-

7552-826-1. (50 %) 

 

STANISLAV, A., 2020. Dovolání s akcentem na ústavněprávní konformitu. Praha: Wolters Kluwer. ISBN 978-80-7598-

860-7. (100 %) 

 

STANISLAV, A., 2018. Postavení akreditovaných osob podle insolvenčního zákona v právním řádu. SoukPr. (12), 13. 

Působení v zahraničí 

Seminář – Pracovné stretnutie kateder občianskeho práva Právnických fakult SR a ČR se seminárom na tému občianske 

právo v eurospkej perpektíve, 2. – 4. února 2011, Terchová, SR 

Mezinárodní konference – Právo a jeho prostredie, 6. – 8. dubna, Tatranská Štrba, SR 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie  

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Jarmila Straková Tituly doc., Ing., Ph.D.  

Rok narození 1977 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Business management (garant předmětu a přednášející) 

Strategic management (garant předmětu a přednášející) 

Bachelor´s thesis 1 (garant předmětu a cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (garant předmětu a cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Strategický management – pro 

magisterské studium 

 

Strategic Management for 

Master study programme 

(jazyková mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

2 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Hodnotový management nMgr. Podniková 

ekonomika 2 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Podnikové řízení 

 

 

Business management (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

 

Bc. Business administration 

2 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Podniková strategie 

 

 

 

Strategic management (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business administration 

4/5 

 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business administration 

5/6 
Garant předmětu a 

cvičící 

 

Teorie managementu a procesní 

řízení 

Bc. Business analytik 
1 

Garant předmětu a 

přednášející 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a management, doc., 2019, VUT Brno 



Ekonomika a management, obor Řízení a ekonomika podniku, Ph.D., 2013, JCU v ČB 

Ekonomika a management, obor Obchodně podnikatelský, Ing., 2001, JCU v ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Magistrát města České Budějovice, Odbor regionálního rozvoje, Odborný referent, 5 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vedoucí oddělení 

výzkumu, vývoje a tvůrčí činnosti, 6 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Pověření vedením úseku 

prorektora pro výzkum, vývoj a tvůrčí činnost, 1/2 roku 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vedoucí oddělení 

strategie, inovací a kvality, 1,5 roku 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Docent na Ústavu 

podnikové strategie, 2019 - dosud   

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Zástupce vedoucího 

Katedry managementu, 2014 - dosud  

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Garant bakalářského 

studijního programu Podniková ekonomika, 2020 - dosud  

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Garant magisterského 

studijního programu Podniková ekonomika, 2021 - dosud  

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Garant bakalářského 

studijního programu Business Administration, 2021 - dosud  

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Garant navazujícího 

magisterského programu Business Administration, 2021 - dosud  

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Prorektor pro strategii a 

rozvoj, 2021 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 45 bakalářských a 23 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

Ekonomika a management 2019 VUT Brno WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 204 195 507 

   H-index 

WoS/Scopus 
8 / 7 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

STRAKOVÁ, J. et al., 2021. An integrated model of corporate environment, including value chain, as a competitiveness 

tool for small and medium enterprises. Polish Journal of Management Studies. 23(1), 370-384. ISSN 2081-7452. (30 %, 

WoS Q3) 

 

STRAKOVÁ, J. et al., 2021. Development trends in organizational and management structures. Problems and 

Perspectives in Management. 19(2), 495-506. ISSN 1727-7051. (25 %, Scopus Q3)  

 

STRAKOVÁ, J. et al., 2021. The Value Chain as the Basis of Business Model Design. Journal of Competitiveness. 

13(2), 135-151. ISSN 1804-1728. (30 %, WoS Q3) 

 

STRAKOVÁ, J. et al., 2020. Use of the Value Chain in the Process of Generating a Sustainable Business Strategy on the 

Example of Manufacturing and Industrial Enterprises in the Czech Republic. Sustainability. 12(4), unpaged. ISSN 2071-

1050. (50 %, WoS Q2) 

 

STRAKOVÁ, J., 2019. Podnikové prostředí. Základ pro strategické řízení a rozhodování. Plzeň: Aleš Čeněk. ISBN 978-

80-7380-755-9. (100 %) 

Působení v zahraničí 

Instituto Superior de Administração e Línguas, Portugal, Madeira, 2022. 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Veronika Šanderová Tituly Ing., MSc.  

Rok narození 1979 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp.  rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Microeconomics – for Bachelor´s Degree (cvičící) 

Macroeconomics – for Bachelor´s Degree (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Mikroekonomie – pro 

bakalářské studium 

 

 

Microeconomics – for 

Bachelor´s Degree (jazyková 

mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

1 Cvičící a bloková výuka 

 

Makroekonomie – pro 

bakalářské studium 

 

 

Macroeconomics – for 

Bachelor´s Degree (jazyková 

mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

2 Cvičící a bloková výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

obor Ekonómia  a manažment, PhD., 2022 – dosud, Paneurópska vysoká škola, n.o. 

Oceňování podniku, osvědčení VŠB o absolvování speciální výuky požadované pro znaleckou činnost, 2012, VŠE 

IOM Studium MSC in businęss management, MSc., 2011, B.I.B.S.  

Obchodně podnikatelský obor – ekonomika a management, zaměření všeobecně obchodní, Ing., 2003, JCU v ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Koutník & Partner, a.s., Asistent prokuristy pro oceňování majetku, l rok  

Bohemian Appraisal, a.s., Prokurista, 17 let 

Znalec v oboru Ekonomika, 2011 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vedoucí Oddělení 

znalecké činnosti II, 2021 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 5 1 - 

   H-index 

WoS/Scopus 
1 / 1 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  



BARTOŠ, V., M. VOCHOZKA a V. ŠANDEROVÁ, 2022. Copper and aluminium as economically imperfect substitutes, 

production and price development. Acta Montanistica Slovaca. 27(2), 462-478. ISSN 1335-1788.  

 

MACHOVÁ, V., V. ŠANDEROVÁ a D. MRKVIČKOVÁ, 2021. Decision-making factors in consumer behaviour on the 

market with decorative cosmetics. AD ALTA: Journal of Interdisciplinary Research. 11(2), 177-181. ISSN 2464-6733. (33 

%, WoS Q4) 

 

Ostatní činnosti tvůrčího charakteru (znalecké posudky): 

Ing. Veronika Šanderová, MSc. se podílela na zpracování více než 300 znaleckých posudků v oboru Ekonomika. 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav technicko-technologický 

Název studijního programu Podniková ekonomika 

Jméno a příjmení Josef Šedivý Tituly Ing. 

Rok narození 1988 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

Univerzita Pardubice doktorand  

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Statistics for economists (cvičící) 

Informatics I. (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Statistika pro ekonomy 

 

Statistics for economists 

(jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

2 Cvičící a bloková výuka 

 

Informatika I. 

 

 

 

 

 

 

Informatics I. (jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Technologie a řízení 

dopravy 

Bc. Strojírenství 

 

Bc. Business 

Administration 

Bc. Technology and 

management transport,  

Bc. Mechanical 

Engineering 

1/4 Cvičící a bloková výuka 

 

Technologie a řízení dopravy - 

IDS 

Bc. Technologie a řízení 

dopravy 
5 Přednášející, cvičící 

 

Operační výzkum I. Bc. Technologie a řízení 

dopravy 
4 Cvičící, bloková výuka 

 

Operační výzkum II. Bc. Technologie a řízení 

dopravy 
5 Cvičící 

 

Statistika Bc. Technologie a řízení 

dopravy 
3 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Univerzita Pardubice, Ph.D., probíhá, Program: Technologie a management v dopravě 

Dopravní technologie a spoje, Logistické technologie, Ing. 2019, VŠTE ČB 

Obor: Technologie dopravy a přepravy, 2016, Bc. VŠTE ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

technicko-technologickém, 2019 – dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 5 bakalářských prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 3 5  

   H-index 

WoS/Scopus 
 - / 2 



Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

BARTUŠKA, L., O. STOPKA, J. HANZL, J. ŠEDIVÝ a I. RYBICKA, 2022. CHANGES IN TRANSPORT 

BEHAVIOUR OF THE CZECH POPULATION CAUSED BY STATE OF EMERGENCY. Transport problems. 17(1), 

101-114. ISSN 2300-861X. (30 %, WoS) 

 

JELÍNEK, J., J. ČEJKA a J. ŠEDIVÝ, 2022. IMPORTANCE OF THE STATIC INFRASTRUCTURE FOR 

DISSEMINATION OF INFORMATION WITHIN INTELLIGENT TRANSPORTATION SYSTEMS. Communications 

- Scientific Letters of the University of Zilina. 24(2), 63-73. ISSN 1335-4205. (40 %, Scopus, Q3) 

 

ŠEDIVÝ, J., J. ČEJKA a M. GUCHENKO, 2020. Possible Application of Solver Optimization Module for Solving Single-

circuit Transport Problems. LOGI - Scientific Journal on Transport and Logistics. 11(1), 78-87. ISSN 2336-3037. (40 %, 

Scopus) 

 

ŠEDIVÝ, J. a J. ČEJKA, 2021. Discussion of operational transport analysis methods and the practical application of 

queuing theory to stationary traffic. Transportation Research Procedia. Volume 53, 196-203. ISSN 2352-1457. (50 %, 

Scopus) 

 

ŠEDIVÝ, J. a J. ČEJKA, 2021. Optimisation of Distribution Routes for Branch Office of Česká pošta, s.p. (Czech Post). 

Transportation Research Procedia. Volume 53, 252-257. ISSN 2352-1465. (50 %, Scopus) 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Milan Talíř Tituly Ing.  

Rok narození 1997 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Strategic management (cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Podniková strategie 

 

 

 

Strategic management (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

4/5 Cvičící a bloková výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Strategický management – pro 

magisterské studium 

 

Strategic Management for Master 

study programme (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

2 Cvičící a bloková výuka 

 

Hodnotový management nMgr. Podniková 

ekonomika 

2 Cvičící a bloková výuka  

Analýza podnikových procesů nMgr. Podniková 

ekonomika 

2 Cvičící a bloková výuka  

Údaje o vzdělání na VŠ  

Podniková ekonomika, Ph.D., současnost, VUT Brno 

Podniková ekonomika, Ing., 2022, VŠTE CB 

Strojírenství, Konstrukční a procesní inženýrství, Bc., 2020, VŠTE CB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

MP JET, s. r. o., Obsluha NC a CNC obrábění, 2 měsíce 

MP JET, s. r. o., Dělník v kovovýrobě, 3 měsíce 

VYKRES, s. r. o., Junior konstruktér, 2 roky 

Aspera, spol. s.r.o. (divize Aspera technology v ČB), Externí konstruktér, 4 měsíce 

Aspera, spol. s.r.o. (divize Aspera technology v ČB), Dělník v kovovýrobě, 2 měsíce 

Aspera, spol. s.r.o. (divize Aspera technology v ČB), Dělník v kovovýrobě, 3 měsíce 

Gastro production, s. r. o., Práce ve vývoji/ konstruktér/technolog, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Pomocná vědecká síla na 

Katedře managementu, 3 roky 



Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vědecký asistent na 

Ústavu podnikové strategie, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

podnikové strategie, 2022 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 5 6 - 

   H-index 

WoS/Scopus 
1 / 2 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

STRAKOVÁ, J. et al, 2021. An integrated model of corporate environment, including value chain, as a competitiveness 

tool for small and medium enterprises. Polish Journal of Management Studies. 23(1), 370-384. ISSN 2081-7452. (5 %, 

WoS Q3) 

 

STRAKOVÁ, J. et al., 2021. Development trends in organizational and management structures. Problems and Perspectives 

in Management. 19(2), 495-506. ISSN 1727-7051. (5 %, SCOPUS Q3) 

 

STRAKOVÁ, J. et al., 2021. Sustainable Development Economics of Enterprises in the Services Sector Based on Effective 

Management of Value Streams. Sustainability. 13(16). ISSN 2071-1050. (5 %, WoS Q3) 

 

STRAKOVÁ, J. a M. TALÍŘ. Strategic Management and Decision Making of Small and Medium-Sized Enterprises in the 

Czech Republic. In: SHS Web of Conferences. 73(-), unpaged. ISBN 978-2-7598-9094-1. (5 %) 

 

VÁCHAL, J. a M. TALÍŘ, 2020. The Development of Organizational and Management Structures in Small-scale and 

Mid-scale Entrepreneurship in the Czech Republic. In: SHS Web of Conferences. 73(-), unpaged. ISBN 978-2-7598-9094-

1. (5 %) 

Působení v zahraničí 

Instituto Superior de Administração e Línguas, Portugal, Madeira, 2022 

On-line international Week UNIZA, Slovakia, Žilina, 2021 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav technicko-technologický 

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Martin Telecký Tituly Ing., Ph.D. 

Rok narození 1989 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Statistics for economists (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Hospodářská a sociální statistika 
nMgr. Podniková 

ekonomika 
1 

Garant předmětu, 

cvičící a bloková výuka 

 

Statistika pro ekonomy 

 

Statistics for economists 

(jazyková mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

2 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Statistika pro ekonomy Bc. Řízení lidských zdrojů 2 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Statistika  Bc. Business Analytik 1 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Statistika  
Bc. Technologie a řízení 

dopravy 
3 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Operační výzkum II. 
Bc. Technologie a řízení 

dopravy 
5 

Přednášející, cvičící, 

bloková výuka 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Řízení a ekonomika podniku, Ph.D., 2020, JCU 

Účetnictví a finanční řízení podniku, Ing., 2014, JCU 

Účetnictví a finanční řízení podniku, Bc., 2012, JCU 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Účetní a daňová problematika v rámci obce, Ekonomické a finanční analýzy – Zastupitel města a předseda finančního 

výboru, 2020 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

technicko-technologickém, 2019 - 2021 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu technicko-technologickém, 2022 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 13 bakalářských prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 4 13  

   H-index 

WoS/Scopus 
 1 / 2 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  



PAPOUŠKOVÁ, K., M. TELECKÝ a J. ČEJKA, 2020. PROCESS EFFICIENCY ANALYSIS OF SELECTED 

AUTOMOTIVE COMPANIES IN EUROPE. Communications - Scientific Letter of the University of Zilina. 04(22), 20-

27. ISSN 1335-4205. (30 %, Scopus, Q3) 

 

ČEJKA, J. a M. TELECKÝ, 2019. Influence of Economic and Political Factors on the Public Rail Transport. 

Communications - Scientific Letters of the University of Zilina. 21(2), 13-17. ISSN 1335-4205. (WoS, Q2) 

 

ČEJKA, J. a M. TELECKÝ, 2018. Macroeconomic Effects on Development of Sparsely Populated Areas in Public 

Transport. Nase More. 65(4), 240-245. ISSN 0469-6255. (50 %, WoS, Scopus, Q3) 

 

PAPOUŠKOVÁ, K. a M. TELECKÝ, 2019. FACTORS INFLUENCING THE PLANNING OF TEACHING. In: 

Depósito Legal: V-247-2019. LAURI VOLPI 6, VALENICA, BURJASSOT 46100: IATED-INT ASSOC TECHNOLOGY 

EDUCATION & DEVELOPMENT, LAURI VOLPI 6, VALENICA, BURJASSOT 46100, SPAIN, 6783-6788. ISBN 978-

84-09-12031-4. (50 %, WoS) 

 

TELECKÝ, M. a J. ČEJKA, 2018. Realizace hodnototvorných procesů a finanční řízení v dopravní praxi. Brno: CERM 

akademické nakladatelství. ISBN 978-80-7204-975-2. 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Radka Vaníčková Tituly Ing., Ph.D., MBA 

 

Rok narození 1974 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

Vysoká škola ekonomie a managementu, a.s. PP 20 

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Managerial skills - practices (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Innovation management (garant předmětu a přednášející) 

Change management (garant předmětu a přednášející) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Manažerské dovednosti – 

praktiky 

 

Managerial skills – practices 

(jazyková mutace) 

Bc. Business analytik   

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

3 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Řízení inovací 

 

 

 

Innovation management 

(jazyková mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

3/4 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Řízení podnikových projektů nMgr. Podniková 

ekonomika 
4 Cvičící a bloková výuka 

 

Produktový management nMgr. Podniková 

ekonomika 
1 Cvičící a bloková výuka 

 

Řídící a rozhodovací dovednosti nMgr. Podniková 

ekonomika 
4 

Garant předmětu, cvičící 

a bloková výuka 

 

Change management Bc. Business 

administration 
5 

Garant předmětu, 

přednášející 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

European School of Business & Management, Master of Business Administration, Management inovací, MBA, 2021, 

ESBM 



Ekonomika a management, Řízení a ekonomika podniku, Ph.D., 2004, JCU v CB 

Ekonomika a management, Manažerské poradenství, Ing., 1999, JCU v CB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Jihočeská personalistická, s.r.o., Personální konzultantka, 1 rok 

MOTOR JIKOV Group a.s., HR Specialistka, 3 roky 

Manpower, s.r.o., Projektová koordinátorka, 1/2 roku 

Broker Consulting, a.s., HR Makléřka, Obchodní poradkyně, 3 roky 

Connect-EUROJOBS CZ, s.r.o., Personalistka, 1 rok 

Bohemia Works, s.r.o., Personalistka, 1 rok 

Vysoká škola ekonomie a managementu, a.s., Lektorka, 2022 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu podnikové strategie, 2013 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 73 bakalářských a 12 diplomových prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 432 486 525 

   H-index 

WoS/Scopus 
9 / 10 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

VANÍČKOVÁ, R., 2021. Psychology of health and mental hygiene: Psychosocial risks, consequences, and possibilities of 

work stress prevention. Problems and Perspectives in Management. 19(1), 68-77. ISSN 1727-7051. (100 %, SCOPUS Q3) 

 

VANÍČKOVÁ, R., 2021. The Influence of the Human Factor on the Success of the Localization Project of the Automated 

Technological Line for Wood Production. TEM Journal. 10(1), 5-12. ISSN 2217-8309. (100 %, WoS Q4) 

 

VANÍČKOVÁ, R. a S. BÍLEK 2021. Employee privacy protection versus interests and property employer. International 

Journal of Law and Management. 63(6), 537-552. ISSN 1754-2448. (50 %, WoS Q2) 

 

VANÍČKOVÁ, R. a S. WOSZCZYNA, 2020. Innovation of business and marketing plan of growth strategy, business 

success and competitive advantage in exhibition industry. Polish Journal of Management Studies. 21(2), 425-445. 

ISSN 2081-7452. (50 %, WoS Q3) 

 

VANÍČKOVÁ, R., 2020. INNOVATION CORPORATE ENERGY MANAGEMENT: EFFICIENCY OF GREEN 

INVESTMENT. MARKETING AND MANAGEMENT OF INNOVATIONS. 2(-), 56-67. ISSN 2218-4511. (100 %, WoS 

Q3) 

Působení v zahraničí 

Samara State University of Economics, Ruská federace, 2017, 2 měsíce 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie 

Název studijního 

programu 

Business Administration 

Jméno a příjmení Jan Váchal Tituly Prof., Ing., CSc. 

Rok narození 1946 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. 

program 

pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Practical training (garant předmětu) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Analýza podnikových rizik Bc. Business analytik 3 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Řízení změn 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

4/5 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Teorie managementu a procesní 

řízení 
Bc. Business analytik 1 Přednášející 

 

Odborná praxe 

 

Practical training (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

6 Garant předmětu 

 

Management 
Bc. Technologie a řízení 

dopravy 
4 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Diplomový seminář 
nMgr. Podniková 

ekonomika 
3/4 

Garant předmětu a 

cvičící 

 

Bakalářská práce 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

5/6 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Krajinné inženýrství, obor Krajinné inženýrství, prof., 2003, SPÚ Nitra, FZKI 

Fytotechnika, obor Obecná produkce rostlinná, doc., 2000, JČU, ZF 

Ekonomika a management, obor Podniková ekonomika, CSc., 1980, VŠZ Praha, PEF  

Pedagogické minimum, 1971, UK Praha, PedF 

Ekonomika a management, obor Provozní ekonomika, Ing., 1971, ČZU, PEF 
Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

VŠZ Praha, PEF, Odborný asistent na Provozně-ekonomické fakultě, 3 roky 

Krajská pobočka VÚMOP Praha v Českých Budějovicích., Vedoucí pobočky a vedoucí oddělení ekonomické analýzy a 

syntézy, 11 let 

ČSAV v Českých Budějovicích, Ústav krajinné ekologie, vedoucí vědecký pracovník, Vedoucí oddělení geoekologických 

a ekonomických syntéz, 4 roky 

Jihočeská univerzita, ZF, Odborný asistent, docent a profesor na EF (regionalistika, regionální projektování) a ZF územní 

plánování, PÚ, projektování PP), 37 let  

Ekostavby Kaplice, a. s., Ředitel podniku, 7 let 



Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, Statutární zástupce rektora, prorektor pro 

strategii, inovace a kvalitu, 5 let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vedoucí Katedry 

managementu, 3 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vedoucí Katedry 

managementu, 2014 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 91 bakalářských, 68 diplomových a 18 disertačních prací. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

Obecná produkce rostlinná 

 

2000 JCU v Č. B. 

 
WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 504 554 267 

Krajinné inženýrství   

 

2003 SPU v Nitre 

 
H-index 

WoS/Scopus 

10 / 

11 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

STRAKOVÁ, J. et al., 2021. An integrated model of corporate environment, including value chain, as a competitiveness 

tool for small and medium enterprises. Polish Journal of Management Studies. 23(1), 370-384. ISSN 2081-7452. (20 %, 

WoS Q3) 

 

STRAKOVÁ, J. et al., 2021. Development trends in organizational and management structures. Problems and Perspectives 

in Management. 19(2), 495-506. ISSN 1727-7051. (30 %, SCOPUS Q3)  

 

STRAKOVÁ, J. et al., 2021. The Value Chain as the Basis of Business Model Design. Journal of Competitiveness. 

13(2), 135-151. ISSN 1804-1728. (25 %, WoS Q3) 

 

PÁRTLOVÁ, P. et al., 2020. MANAGEMENT OF INNOVATION OF THE ECONOMIC POTENTIAL OF THE 

RURAL ENTERPRISES. MARKETING AND MANAGEMENT OF INNOVATIONS. 2(-), 340-353. ISSN 2218-4511. (25 

%, WoS Q3) 

 

STRAKOVÁ, J. et al., 2020. Use of the Value Chain in the Process of Generating a Sustainable Business Strategy on the 

Example of Manufacturing and Industrial Enterprises in the Czech Republic. Sustainability. 12(4). ISSN 2071-1050. (25 

%, WoS Q2) 

Působení v zahraničí 

North China University of Technology, Čínská lidová republika, 2015 

Shanghai University of International Business and Economics, Čínská lidová republika, 2014 

Plekhanov Russian University of Economics, Ruská federace, 2013 

EI Poznaň, Polsko, 2008 

TU Munchen-Weihenstephan, Německo, 2007 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

 



 

C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování  

Název studijního programu Business Administration 

Jméno a příjmení Marek Vochozka Tituly prof., Ing., MBA, Ph.D., 

dr. h.c. 

Rok narození 1976 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

Vysoká škola podnikání a práva, a.s. DPP 16 h/AR 

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Technical thesis methodology (garant předmětu, přednášející a cvičící) 

Bachelor´s thesis 1 (cvičící) 

Bachelor´s thesis 2 (cvičící) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Metodika odborné práce 

 

 

 

Technical thesis methodology 

(jazyková mutace) 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Podniková ekonomika 

 

Bc. Business 

Administration 

3/2 

Garant předmětu, 

přednášející, cvičící a 

bloková výuka 

 

Soudní inženýrství I 

Soudní inženýrství II 

nMgr. Znalectví 1 

2 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Metody výzkumu 

 

 

Research Methods (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

1 
Garant předmětu, 

cvičící a bloková výuka 

 

Diplomový seminář 

 

 

Diploma seminar (jazyková 

mutace) 

nMgr. Podniková 

ekonomika 

 

nMgr. Business 

Administration 

3/4 Cvičící 

 

Bakalářská práce 

 

 

 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

 

Bc. Business 

Administration 

5/6 Cvičící 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a management, prof., 2018, VUT Brno 

Podniková ekonomika a management, doc., 2013, ČZU Praha 

Podniková ekonomika, Ph.D., 2008, VŠE, FPH 

Ekonomika a management, MBA, 2005, VŠEM 

Ekonomika a management, obor Obchodně podnikatelský, Ing., 2002, JU, ZF 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 



Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, Vedoucí odboru hospodářsko-technické správy, 5 let 

Člen Pracovní komise pro ekonomiku hygienických stanic zřízené hlavním hygienikem ČR, člen, 3 roky 

Vysoká škola ekonomická v Praze, Asistent katedry podnikové ekonomiky Fakulty podnikohospodářské, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Katedře ekonomiky a managementu, 5 let 

Znalec v oboru Ekonomika (přezkoumávání a posuzování přeměn obchodních společností (fúze, převod jmění na 

společníka, rozdělení, změna právní formy), posuzování a přezkoumávání vztahů, smluv, cen a dalších skutečností podle 

obchodního zákoníku, účetní evidence), 2011 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu podnikové strategie, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Rektor vysoké školy, 8 

let 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Profesor na Ústavu 

znalectví a oceňování, 2008 - dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Vedoucí oddělení analýz, 

2021 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 123 bakalářských, 13 diplomových prací a 4 disertační práce. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

Podniková ekonomika a management 2013 ČZU WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 1209 1200 1350 

Ekonomika a management 2018 VUT Brno H-index 

WoS/Scopus 

21 / 

18 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

WELLS, R., P. ŠULEŘ a M. VOCHOZKA, 2021. Networked driverless technologies, autonomous vehicle algorithms, 

and transportation analytics in smart urban mobility systems. Contemporary Readings in Law and Social Justice. 13(1), 60-

70. ISSN 1948-9137. (33 %, Scopus Q2) 

 

VOCHOZKA M. et al., 2021. Development of copper price from July 1959 and predicted development till the end of year 

2022. Acta Montanistica Slovaca. 26(2), 262-280. ISSN 1335-1788. (25 %, WoS Q3) 

 

VOCHOZKA, M. et al., 2020. The influence of the international price of oil on the value of the EUR/USD exchange rate. 

Journal of Competitiveness. 12(2), 167-190. ISSN 1804-171X. (25 %, WoS Q1) 

 

STEHEL V. et al., 2019. Economic analysis of implementing VMI model using game theory. Oeconomia 

Copernicana. 10(2), 253-272. ISSN 2083-1277. (25 %, WoS Q2) 

 

STEHEL, V., J. HORÁK a M. VOCHOZKA, 2019. Prediction of institutional sector development and analysis of 

enterprises active in agriculture. E+M Ekonomie a Management. 22(4), 103-118. ISSN 1212-3609. (33 %, SCOPUS Q2)  

 

Ostatní činnosti tvůrčího charakteru (znalecké posudky): prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., dr. h.c. se podílel na 

zpracování 339 znaleckých posudků v oboru Ekonomika. 

Působení v zahraničí 

Shanghai University of International Business and Economics, Čínská lidová republika, 2017 

Ural State University of Economics, Ruská federace, 2016 

North China University of Tehcnology, Čínská lidová republika, 2016 

Ural Federal University named after the first President of Russia B. N. Yeltsin, Ruská federace, 2015 

Plekahnov Russian University of Economics, Ruská federace, 2013 

Podpis   datum 9. 11. 2022 

  
















































